

EBU Summer BBO Ladder 2020

08/08/20

After game 20

Player	Games	Total of best 6	Average of best 6	Game 1	Game 2	Game 3	Game 4	Game 5	Game 6	BPs
1 Ron Davis	13	398.29	66.38	76.62	68.84	64.96	64.93	64.35	58.59	384
2 John Dakin	11	392.76	65.46	76.62	69.75	66.48	64.35	58.59	56.96	352
3 Philip Colman	20	389.55	64.93	70.87	66.86	65.95	64.47	60.98	60.42	320
4 Jackie Davies	12	388.83	64.80	77.59	68.81	63.26	61.46	59.26	58.45	288
5 Ian Blackburn	10	387.94	64.66	74.84	72.21	62.04	61.75	61.31	55.79	256
6 Robert Miller	11	385.06	64.18	77.59	66.48	62.63	60.19	59.72	58.45	224
7 Gilly Cardiff	7	380.39	63.40	66.49	66.23	65.65	65.09	61.67	55.26	192
8 David Sedlickas	6	367.87	61.31	67.78	67.30	65.74	61.45	55.08	50.50	160
9 Anton Mauve	10	367.24	61.21	68.06	66.07	61.66	60.02	57.96	53.47	128
10 Will Roper	6	366.10	61.02	66.49	66.23	65.65	57.46	55.26	55.01	96
11 Svetlana Todorovic	12	364.15	60.69	67.78	67.30	63.58	59.24	55.08	51.15	64
12 Stewart Pye	6	363.71	60.62	69.27	68.80	65.74	61.52	58.92	39.46	32
13 Joanne Turner	9	358.73	59.79	67.21	63.85	61.37	56.32	55.03	54.94	
14 Peter Griffin	14	358.39	59.73	62.37	61.51	61.51	58.88	57.13	56.99	
15 Paul Wright	15	355.44	59.24	63.58	62.61	59.54	58.39	57.40	53.90	
16 Kristian Cole	9	355.15	59.19	68.88	64.10	62.42	55.02	52.40	52.34	
17 Kostadin Vasilev	10	354.03	59.01	66.07	61.66	60.02	57.96	54.85	53.47	
18 Gilbert Fletcher	11	350.13	58.36	74.11	57.98	56.90	56.32	52.74	52.08	
19 Norman Agran	8	349.62	58.27	70.83	62.69	62.48	58.33	48.32	46.96	
20 Martine Rothschild	8	349.62	58.27	70.83	62.69	62.48	58.33	48.32	46.96	
21 Mary-Ann Sheehy	8	346.42	57.74	59.95	58.90	58.70	58.56	55.46	54.85	
22 Maxine Julius	8	346.21	57.70	68.07	56.77	55.90	55.51	55.07	54.89	
23 Karen Knight	10	345.14	57.52	62.04	61.31	58.67	55.79	54.35	52.98	
24 Michael Rawlins	6	344.74	57.46	70.05	67.29	60.75	56.77	45.50	44.39	
25 Inu Kassam	6	344.78	57.46	70.67	61.81	60.36	59.08	51.02	41.83	
26 Liz Wattleworth	8	344.69	57.45	68.55	62.02	61.20	53.02	50.35	49.55	
27 Ann Owen	6	343.75	57.29	66.76	65.94	62.86	59.93	44.56	43.71	
28 Cathryn Fox	6	343.75	57.29	66.76	65.94	62.86	59.93	44.56	43.71	
29 Richard Illingworth	6	339.33	56.56	62.37	61.51	61.51	52.47	51.65	49.83	
30 Keith Rayford	20	337.08	56.18	62.61	57.63	55.56	54.86	54.86	51.56	
31 David Motley	7	336.72	56.12	67.45	58.16	57.53	53.45	51.97	48.16	
32 Colin Darling	7	334.40	55.73	68.54	62.50	54.17	50.56	50.02	48.61	
33 Graham Cunningham	6	332.07	55.35	64.80	60.51	56.40	54.96	53.47	41.95	
34 Angela Adams	9	329.88	54.98	61.45	60.98	54.55	53.46	50.22	49.22	
35 Merlewood	7	329.39	54.90	64.72	61.63	58.63	53.42	45.73	45.25	
36 Emily Garden	10	328.91	54.82	58.88	57.13	56.99	55.74	53.43	46.73	
37 John Brandon-Joyce	10	328.81	54.80	64.81	55.18	54.86	51.56	51.32	51.08	
38 Matthew Hendrickson	6	327.83	54.64	63.06	56.43	55.52	52.81	50.93	49.10	
39 Jack Terry	6	327.71	54.62	55.99	55.86	55.63	55.07	54.56	50.60	
40 Les Calver	6	326.90	54.48	72.18	59.84	58.14	47.41	46.76	42.57	
41 Stephen Binks	6	326.90	54.48	72.18	59.84	58.14	47.41	46.76	42.57	
42 Andy Baruch	10	326.61	54.43	60.02	56.01	55.92	53.54	51.32	49.80	
43 John Brown	6	326.60	54.43	62.84	60.66	57.66	55.64	51.62	38.18	
44 Jean Smallwood	6	324.57	54.09	62.90	59.03	57.63	51.28	47.50	46.22	
45 Naomi Gibbs	6	324.25	54.04	70.05	60.75	56.77	46.79	45.50	44.39	
46 Mark Mortimer	8	322.91	53.82	60.66	57.66	56.00	55.64	51.62	41.33	
47 Robert Plumley	6	322.43	53.74	63.06	59.26	57.47	54.18	50.97	37.50	
48 Frances Connell	7	322.20	53.70	66.78	60.19	58.66	58.07	39.32	39.19	
49 Ashok Kwatra	6	321.15	53.53	62.68	59.54	54.51	52.30	47.75	44.37	
50 Robert Simonis	8	320.92	53.49	59.10	58.02	56.87	51.13	47.98	47.82	
51 Melanie Boynton	6	320.04	53.34	73.89	56.06	53.26	51.75	44.48	40.60	
52 Giovanni Homewood	7	318.80	53.13	62.08	61.60	60.11	46.62	44.38	44.01	
53 Vanessa O'Callaghan	6	318.61	53.10	64.81	55.18	51.08	50.39	48.76	48.39	
54 Alan Woof	6	318.49	53.08	67.21	56.32	55.03	53.21	52.89	33.83	
55 Robin Parris	6	318.14	53.02	65.64	57.66	51.64	49.35	49.06	44.80	
56 Richard Collins	8	315.85	52.64	58.96	56.53	55.37	52.69	47.59	44.72	
57 Bill Wattleworth	6	315.21	52.53	68.55	62.02	50.35	49.55	48.18	36.56	
58 Janet Adams	8	314.57	52.43	56.87	54.97	53.20	52.04	51.13	46.37	
59 Juliana Berck	7	313.98	52.33	59.07	56.37	54.97	51.75	50.01	41.80	
60 Hilary Stewart	6	314.00	52.33	56.40	56.23	55.81	53.47	51.91	40.19	
61 Graeme Dalrymple	9	312.46	52.08	64.82	55.24	51.19	50.00	47.16	44.04	
62 Lynda Thorne	6	311.25	51.87	59.10	58.02	53.72	47.98	47.82	44.61	
63 David Beck	6	310.89	51.82	61.59	59.91	49.42	47.97	47.00	45.00	
64 Glyn Meredith	6	310.89	51.82	61.59	59.91	49.42	47.97	47.00	45.00	
65 David Hope	7	309.97	51.66	59.54	56.94	50.17	48.96	48.26	46.10	
66 Ian Dent	6	305.81	50.97	59.12	56.30	51.00	50.34	45.51	43.55	
67 Ruth Allenby	6	305.81	50.97	59.12	56.30	51.00	50.34	45.51	43.55	
68 Valerie Daniel	10	305.16	50.86	60.41	56.29	52.84	47.17	45.51	42.94	
69 Michael Dewsbury	8	304.98	50.83	53.13	52.89	52.89	50.35	48.55	47.18	

70	Alex Smith	8	304.98	50.83	53.13	52.89	52.89	50.35	48.55	47.18
71	Susan Dunnett	6	304.11	50.68	66.86	56.01	51.32	48.15	47.19	34.57
72	Geoffrey Chapman	7	303.28	50.55	60.36	59.29	51.02	46.24	43.31	43.06
73	Cynthia Roberts	10	302.03	50.34	54.97	52.59	51.21	50.45	47.31	45.49
74	Rhonda Collins	6	301.34	50.22	58.96	56.53	55.37	47.59	44.72	38.17
75	Harry Fox	10	298.97	49.83	54.93	54.51	53.40	46.65	46.35	43.12
76	Francis Roy Bridge	7	298.30	49.72	56.95	55.97	48.84	46.24	45.25	45.05
77	Kay Graves	6	296.50	49.42	57.88	57.77	51.15	48.72	40.79	40.19
78	James Carrie-Wilson	6	295.65	49.28	54.94	54.18	51.19	48.28	43.58	43.48
79	Ian Brown	6	293.89	48.98	60.67	60.25	54.17	53.10	32.87	32.83
80	David Harris	7	292.66	48.78	58.66	54.51	45.56	44.99	44.48	44.44
81	Jane Carpenter	6	291.77	48.63	67.84	58.91	47.30	46.24	36.78	34.70
82	Richard Acaster	6	291.39	48.56	74.11	49.23	46.43	41.42	40.87	39.32
83	Stuart Thornton	6	290.84	48.47	64.91	52.01	49.11	48.15	43.23	33.43
84	Mark Wiggins	8	290.07	48.35	64.83	52.62	47.47	45.20	41.22	38.75
85	Chris Frost	6	288.55	48.09	64.83	52.62	47.47	45.20	41.22	37.22
86	David Gunn	6	287.71	47.95	58.33	54.22	52.99	43.09	42.36	36.72
87	David Sugden	6	285.85	47.64	59.77	47.50	46.71	45.26	44.48	42.13
88	Ashwin Patel	7	283.71	47.28	56.93	51.90	49.32	44.83	43.36	37.37
89	Keith Sadler	6	283.53	47.25	60.20	53.05	47.95	44.07	43.54	34.72
90	David Spencer	6	283.27	47.21	51.64	50.48	49.39	49.11	43.34	39.32
91	Nadia Koch	6	280.74	46.79	50.91	49.01	48.33	47.03	46.43	39.02
92	Jane Keatley	7	280.66	46.78	57.87	50.15	48.07	43.92	40.94	39.71
93	Heather Spalding	7	279.90	46.65	52.35	50.00	49.69	47.16	42.50	38.19
94	Barbara Hall-Palmer	8	276.77	46.13	52.59	47.31	46.35	46.11	45.49	38.91
95	Sonia Blandy	6	276.60	46.10	58.39	53.90	48.62	45.41	39.67	30.61
96	Anthony Mutukisna	8	276.16	46.03	54.07	46.22	45.15	44.91	44.81	41.00
97	Annabel Hampson	7	275.34	45.89	59.69	54.97	48.94	44.65	41.80	25.28
98	Alan Aaronson	7	272.69	45.45	54.51	47.11	47.10	45.51	42.41	36.05
99	Alex Hannon	6	270.45	45.08	63.06	49.27	48.81	45.53	32.94	30.85
100	Glenys Foster	6	266.59	44.43	54.98	45.49	44.58	42.44	41.38	37.73
101	Mary Oram	6	266.59	44.43	54.98	45.49	44.58	42.44	41.38	37.73
102	Easter David	6	265.32	44.22	55.36	53.40	46.32	43.78	40.74	25.72
103	Clive Clancy	7	263.77	43.96	51.69	51.61	49.60	42.34	36.27	32.27
104	Vinod Khanna	6	263.14	43.86	60.46	45.97	44.59	42.91	40.94	28.25
105	Steve Abbott	6	257.82	42.97	54.50	43.33	42.68	41.16	38.84	37.29
106	acolm252	6	256.76	42.79	58.99	56.00	45.63	35.65	34.01	26.47
107	Leila Ocana Gil	6	249.05	41.51	55.54	45.83	44.40	41.67	32.55	29.05
108	Suzanne Avoth	5	294.40	58.88	74.04	66.24	61.37	47.74	45.00	
109	Steve Pratt	5	294.40	58.88	74.04	66.24	61.37	47.74	45.00	
110	Eve Ewington	5	288.49	57.70	66.94	58.20	58.16	52.72	52.46	
111	James Ewington	5	288.49	57.70	66.94	58.20	58.16	52.72	52.46	
112	Gabrielle Roberts	5	286.80	57.36	62.08	61.60	60.11	56.39	46.62	
113	Tina Cottee	5	284.85	56.97	64.52	60.58	55.97	54.57	49.22	
114	David Owen	5	284.79	56.96	66.38	63.78	60.68	59.55	34.41	
115	Tim Dunsby	5	281.29	56.26	65.39	64.53	54.46	48.58	48.33	
116	Eddie Lucioni	5	270.03	54.01	69.75	60.59	47.30	46.73	45.67	
117	John Plumpton	5	269.74	53.95	62.66	59.95	57.63	47.50	42.00	
118	Ann Morgan	5	266.20	53.24	56.80	55.14	54.79	52.22	47.25	
119	Anthony Coeshall	5	261.87	52.37	68.54	54.17	50.56	48.61	39.99	
120	Andy Cope	4	261.11	65.28	72.07	69.68	63.44	55.93		
121	John Edwards	5	261.01	52.20	67.84	53.78	51.91	47.30	40.19	
122	John Adams	5	260.77	52.15	65.15	62.41	53.38	51.69	28.14	
123	John Williams	5	260.46	52.09	54.97	53.64	51.16	50.56	50.13	
124	Glenday	5	257.69	51.54	62.51	58.44	49.98	49.45	37.32	
125	Bill Barraclough	5	256.92	51.38	66.10	63.10	45.66	44.89	37.16	
126	John Clark	5	256.23	51.25	65.43	49.01	48.33	47.03	46.43	
127	James Thrower	4	254.95	63.74	73.03	67.50	58.90	55.52		
128	Michael Heard	5	254.75	50.95	59.62	55.42	53.39	47.12	39.20	
129	Jennie Cain	5	254.65	50.93	62.90	60.13	46.31	45.05	40.26	
130	Vida Smith	5	253.32	50.66	53.72	52.28	49.54	49.10	48.69	
131	Gill Pilkington	5	252.43	50.49	54.86	53.10	50.52	50.04	43.92	
132	Tony Aubrey	5	251.76	50.35	66.67	52.34	50.52	44.73	37.50	
133	Allan Sanis	4	251.66	62.91	73.61	62.11	60.30	55.64		
134	Richard Clark	5	250.48	50.10	60.59	51.28	46.73	46.22	45.67	
135	Tony Togneri	4	250.38	62.60	66.38	63.78	60.68	59.55		
136	Steve Cane	5	250.25	50.05	56.10	52.77	48.47	48.02	44.89	
137	Bob Brown	5	248.48	49.70	65.56	48.08	47.56	46.53	40.76	
138	Marilyn Murtagh	5	247.79	49.56	54.17	52.53	50.51	45.86	44.72	
139	John Coleman	5	247.79	49.56	54.17	52.53	50.51	45.86	44.72	
140	David Simons	5	246.79	49.36	62.68	47.75	47.50	44.48	44.37	
141	Sandy Smyth	5	246.31	49.26	56.86	52.98	47.92	45.05	43.51	
142	Paul Dickens	4	244.21	61.05	73.03	62.51	58.44	50.24		

143	George Foot	5	244.11	48.82	56.45	53.82	47.95	43.58	42.31
144	Neil Thomas	5	242.50	48.50	55.25	48.26	47.57	47.28	44.13
145	Jeremy Dhondy	4	242.23	60.56	67.48	65.93	56.34	52.49	
146	Steve Johnson	5	241.02	48.20	54.05	53.49	53.41	41.32	38.74
147	Tony Nixon	4	240.86	60.21	72.21	61.75	55.53	51.36	
148	Michael Martin	5	240.76	48.15	63.05	53.69	49.44	39.54	35.05
149	Renee Flanagan	5	240.69	48.14	53.53	52.78	47.18	45.88	41.33
150	Meena Samani	5	240.10	48.02	58.49	53.79	51.05	41.40	35.36
151	Paul Hatvany	4	239.97	59.99	65.63	60.87	57.28	56.19	
152	Alan Martin	5	239.71	47.94	59.73	47.28	46.64	46.47	39.58
153	Pauline Lang	5	239.53	47.91	63.44	49.95	45.12	41.71	39.32
154	David Beresford	5	239.11	47.82	58.72	51.35	48.08	41.56	39.40
155	David Wing	4	237.96	59.49	68.07	57.60	56.77	55.51	
156	Gitte Hecht-Johansen	5	237.25	47.45	55.36	51.90	47.79	44.83	37.37
157	Gwen Nelson	5	235.42	47.08	54.94	50.45	47.55	45.83	36.64
158	Sue Pearce	4	234.02	58.51	64.11	61.26	55.41	53.24	
159	Steve Pearce	4	234.02	58.51	64.11	61.26	55.41	53.24	
160	Christopher John Briggs	5	233.99	46.80	52.34	51.51	49.48	42.22	38.45
161	Andrew Stephens	5	233.97	46.79	63.47	49.91	47.14	36.98	36.48
162	Tony Stone	4	233.40	58.35	70.67	61.81	59.08	41.83	
163	Carla Sidney-Woollett	4	233.31	58.33	73.28	55.84	55.40	48.79	
164	Geoff Foley	4	233.30	58.32	67.68	67.64	52.23	45.75	
165	Barry Jackson	5	233.21	46.64	60.25	54.17	53.10	32.87	32.83
166	Martha Jaynes	4	232.75	58.19	61.13	58.98	58.91	53.72	
167	Jonathan Hubbard	4	232.39	58.10	64.80	56.92	55.72	54.96	
168	Mahomed Daud	4	231.30	57.83	64.25	59.95	56.87	50.23	
169	John Harris	4	231.30	57.83	64.25	59.95	56.87	50.23	
170	Mike Harbour	5	229.33	45.87	54.50	49.97	43.33	42.68	38.84
171	Stuart Davies	4	227.10	56.77	68.81	56.87	55.96	45.46	
172	Val Constable	4	226.72	56.68	61.42	61.22	55.00	49.08	
173	David Goodlake	5	225.51	45.10	56.75	47.55	45.83	38.74	36.64
174	Janet Smith	4	224.82	56.20	64.19	61.36	51.27	47.99	
175	Sue Debling	4	224.80	56.20	60.95	57.87	55.52	50.46	
176	John Pelley	4	222.64	55.66	63.85	56.61	54.50	47.67	
177	Pramila Muthiah	5	222.48	44.50	56.19	44.84	44.36	43.78	33.30
178	Alan Francis Millichamp	4	222.06	55.52	69.73	57.20	54.95	40.19	
179	Steve Thomas	4	221.85	55.46	64.83	62.87	48.31	45.83	
180	Emmanuel Francis Di Bon	5	221.55	44.31	52.12	49.97	45.50	38.67	35.29
181	Monica Watters	5	219.38	43.88	50.17	48.96	48.26	40.59	31.40
182	Robert Procter	4	218.39	54.60	66.39	62.81	47.13	42.06	
183	David Walker	4	217.94	54.49	61.87	55.15	52.23	48.70	
184	woeey	4	217.94	54.49	61.87	55.15	52.23	48.70	
185	Christopher Wilson	4	217.77	54.44	60.59	58.90	51.16	47.13	
186	Mike Meakin	4	216.66	54.17	64.45	53.54	49.80	48.87	
187	Michele Lundquist	4	216.53	54.13	58.37	57.60	53.33	47.22	
188	Mark Tilley	4	215.95	53.99	60.19	57.75	51.61	46.40	
189	Alan Bailey	4	215.64	53.91	68.90	53.89	48.28	44.58	
190	Peter Leary	4	215.10	53.78	56.90	56.32	52.74	49.14	
191	Jane Mackenzie	5	214.87	42.97	52.18	47.30	45.48	38.04	31.87
192	Anthony Corry	5	214.73	42.95	56.38	44.63	38.75	38.69	36.29
193	Gulden Kesimoglu	4	214.27	53.57	66.48	50.57	48.64	48.58	
194	John Whitelock	4	213.80	53.45	63.44	60.91	49.95	39.51	
195	Selma Pickup	4	213.74	53.43	57.95	56.02	50.65	49.13	
196	Sam Nim	4	211.97	52.99	56.43	55.52	50.93	49.10	
197	Dodo Georgevic	4	211.02	52.76	64.47	51.75	48.79	46.02	
198	Dick Avery	5	210.99	42.20	52.84	47.17	43.81	43.52	23.64
199	Vincent Shaw	4	210.53	52.63	61.37	54.94	48.18	46.03	
200	David Alsford	4	210.16	52.54	54.86	53.26	52.35	49.69	
201	Michael Best	4	209.82	52.46	59.99	51.71	49.89	48.24	
202	madk222	4	209.82	52.46	59.99	51.71	49.89	48.24	
203	David Murray	4	209.39	52.35	68.91	50.50	48.55	41.42	
204	Christopher Jago	4	209.32	52.33	65.64	49.49	49.39	44.80	
205	David Dobson	4	209.12	52.28	63.27	51.64	48.12	46.09	
206	Linda Allen	4	209.12	52.28	63.27	51.64	48.12	46.09	
207	Penny Webster-Smith	4	208.65	52.16	62.78	49.87	48.89	47.12	
208	Chris Wentworth	4	208.04	52.01	62.08	53.33	52.36	40.28	
209	Colin Abrahams	5	207.97	41.59	51.82	50.38	43.20	31.87	30.70
210	Andy Green	4	207.88	51.97	57.00	55.96	47.96	46.96	
211	Iwan Williams	5	207.87	41.57	54.29	46.83	41.16	37.87	27.72
212	moe5	5	207.87	41.57	54.29	46.83	41.16	37.87	27.72
213	Roger Fellows	4	207.74	51.93	60.81	50.37	49.91	46.64	
214	Christine Dyer	4	207.74	51.93	60.81	50.37	49.91	46.64	
215	Jim Stirling	5	206.43	41.29	58.67	54.35	35.76	31.79	25.85

216	mrsplaza	4	206.30	51.58	64.72	61.63	45.25	34.69	
217	Eric Page	4	206.18	51.54	55.58	54.57	49.35	46.68	
218	Colin Oakley	4	206.18	51.54	55.58	54.57	49.35	46.68	
219	Bhuma Rangarajan	4	205.60	51.40	73.28	55.40	48.79	28.14	
220	Gillian McMullan	4	205.22	51.30	55.25	54.44	48.25	47.28	
221	Diane Richmond	4	202.60	50.65	56.23	55.81	53.52	37.05	
222	Chrisely	4	202.28	50.57	54.05	53.49	53.41	41.32	
223	John Baxter	4	202.19	50.55	60.02	55.92	46.81	39.44	
224	Angela Treen	4	201.94	50.48	66.78	54.51	41.33	39.32	
225	Anne Rouach	4	201.76	50.44	58.98	50.68	49.04	43.06	
226	Elaine Cockerell	4	201.37	50.34	54.26	54.22	53.85	39.05	
227	Denise Baxter	4	201.37	50.34	54.26	54.22	53.85	39.05	
228	Gill Weeks	4	200.63	50.16	60.08	49.09	48.06	43.40	
229	Peter Lane	4	200.10	50.02	59.12	56.39	45.00	39.59	
230	Brian Barrow	4	200.10	50.02	59.12	56.39	45.00	39.59	
231	Henry Rose	3	199.43	66.48	73.03	67.50	58.90		
232	Jillmp1	4	198.85	49.71	58.33	50.99	47.30	42.23	
233	Michael Graves	4	198.43	49.61	57.77	51.15	48.72	40.79	
234	Clive Stops	4	197.85	49.46	58.38	52.50	48.63	38.34	
235	Stephen Reay	4	196.78	49.19	58.33	52.99	43.09	42.36	
236	Paul Morrell	4	196.19	49.05	54.09	51.82	46.59	43.68	
237	shelley16	4	195.33	48.83	58.71	55.95	47.45	33.22	
238	Caroline Jennings	4	195.32	48.83	60.36	47.46	45.37	42.13	
239	Alan McBride	4	195.32	48.83	60.36	47.46	45.37	42.13	
240	Ian Hart	4	194.98	48.75	52.83	52.57	47.45	42.13	
241	Derek Thrumble	4	194.77	48.69	65.36	46.06	45.60	37.76	
242	Chris Oakhill	4	194.47	48.62	55.91	54.07	51.04	33.45	
243	Christopher Bocci	4	194.47	48.62	55.91	54.07	51.04	33.45	
244	Joan Meech	4	193.87	48.47	59.77	46.71	45.26	42.13	
245	Ann Gregory	5	193.59	38.72	44.57	43.92	42.45	34.01	28.65
246	Jacqui Tobias	3	193.55	64.52	70.35	61.63	61.56		
247	Randa Snow	4	193.46	48.36	59.24	50.43	44.58	39.20	
248	Roger Sugden	4	193.27	48.32	61.49	53.83	44.58	33.38	
249	Jim Simons	3	193.13	64.38	70.48	61.42	61.22		
250	Mel Conquest	4	193.11	48.28	57.95	52.39	41.57	41.20	
251	Peter Kelly	4	192.62	48.15	56.12	51.84	49.67	34.99	
252	Colette Connell	4	192.51	48.13	62.15	49.58	42.45	38.34	
253	Diana Ackerman	4	192.44	48.11	61.12	54.09	42.29	34.95	
254	Mary Bushell	4	191.77	47.94	57.75	51.21	44.49	38.31	
255	Sally Smith	4	191.35	47.84	53.82	47.95	46.00	43.58	
256	Hugh Walton Thompson	4	191.07	47.77	60.95	55.15	48.16	26.80	
257	Peter Lewis	4	191.07	47.77	60.95	55.15	48.16	26.80	
258	Catherine Gilmore	4	190.92	47.73	57.71	52.22	43.71	37.28	
259	Dave Duckworth	4	190.81	47.70	63.10	45.66	44.89	37.16	
260	Marilyn Halton	5	190.42	38.08	44.47	38.91	37.15	37.01	32.88
261	Bob Edmonds	4	190.39	47.60	54.97	53.27	42.52	39.63	
262	Andy White	4	190.04	47.51	58.88	54.40	41.40	35.36	
263	Adrian Patrick	4	188.67	47.17	53.49	51.55	49.61	34.03	
264	Makiko Rogers	4	188.11	47.03	55.63	52.03	43.45	37.00	
265	Simon Fahoury	3	186.99	62.33	69.30	60.28	57.40		
266	Vinay Bhushan	4	186.60	46.65	55.18	47.06	42.34	42.02	
267	Glen Oliver	4	186.60	46.65	55.18	47.06	42.34	42.02	
268	Richard Cross	4	186.07	46.52	57.87	43.92	43.18	41.10	
269	Sheena Millins	4	185.88	46.47	57.71	47.18	43.71	37.28	
270	Roger Eddleston	3	185.15	61.72	68.90	62.37	53.89		
271	Sue Grant	4	185.13	46.28	55.84	49.32	43.36	36.61	
272	Sherry Murray	4	184.26	46.07	52.13	49.72	43.98	38.43	
273	Dermot Paddon	4	183.82	45.95	61.69	49.48	38.77	33.88	
274	Mark Nelson	4	183.63	45.91	49.84	48.83	43.76	41.20	
275	Peter Aughterson	4	183.63	45.91	49.84	48.83	43.76	41.20	
276	Pat Skelton	4	182.91	45.73	57.45	48.83	43.80	32.83	
277	Roman Gembicki	3	182.58	60.86	65.40	59.62	57.56		
278	Ed Scerri	3	182.03	60.68	65.09	61.67	55.28		
279	granles	4	181.79	45.45	53.79	52.13	41.85	34.01	
280	David Auld	3	180.72	60.24	64.83	62.87	53.01		
281	Dean Mortlock	3	180.64	60.21	68.84	57.81	53.98		
282	Gillian Smith	4	179.14	44.79	54.98	44.97	42.25	36.94	
283	Andrew Ellis	4	178.68	44.67	55.24	49.40	41.09	32.94	
284	Oliver Espitalier-Noel	3	178.65	59.55	65.92	58.86	53.88		
285	Stephanie Howard	4	178.08	44.52	61.34	43.68	37.01	36.05	
286	Maggie Willis	3	177.89	59.30	61.52	58.92	57.45		
287	Stephen Hooker	4	177.63	44.41	57.22	50.77	42.30	27.35	
288	Cindy Woods	4	177.56	44.39	46.37	45.96	43.31	41.92	

289	Anne Jepsen	4	177.56	44.39	46.37	45.96	43.31	41.92
290	Margaret Green	4	177.50	44.38	51.50	48.72	40.05	37.24
291	John Gardner	3	176.83	58.94	64.19	61.36	51.27	
292	Kei Miyakita	4	176.78	44.20	49.48	47.62	42.22	37.47
293	Nigel Walters	3	176.51	58.84	72.04	55.77	48.70	
294	David Young	4	176.16	44.04	52.01	48.09	42.63	33.43
295	flicka71	4	176.10	44.03	51.82	50.38	43.20	30.70
296	Christopher Whitehouse	3	176.00	58.67	60.59	59.95	55.46	
297	Mary Barber	4	175.82	43.95	53.79	49.58	43.80	28.65
298	Jason Levesley	4	175.72	43.93	56.12	43.81	43.11	32.69
299	Iain Crockatt	4	175.72	43.93	56.12	43.81	43.11	32.69
300	Jacqueline Marsh	3	175.65	58.55	73.89	51.75	50.01	
301	Dan O'Farrell	3	175.38	58.46	65.43	55.07	54.89	
302	Alan Patel	3	174.63	58.21	63.34	62.87	48.42	
303	Raj Subramaniam	4	174.57	43.64	57.23	43.90	43.12	30.32
304	John Holland	3	174.35	58.12	63.15	62.60	48.61	
305	Jackie Pye	3	174.35	58.12	63.15	62.60	48.61	
306	Nigel O'Connell	4	173.99	43.50	46.32	45.80	43.28	38.59
307	Sriram Chari	3	173.78	57.93	64.52	54.70	54.57	
308	M Salida	4	173.20	43.30	55.63	48.70	38.89	29.97
309	Mike Moody	3	172.97	57.66	61.73	61.11	50.13	
310	Susan Ryles	3	172.61	57.54	60.57	57.87	54.17	
311	Roxanne 20	4	172.54	43.13	45.72	44.71	42.85	39.26
312	dunbritton	4	172.54	43.13	45.72	44.71	42.85	39.26
313	Gerald Soper	3	172.19	57.40	60.19	58.07	53.94	
314	Jeremy Stanforth	3	171.72	57.24	60.97	60.06	50.69	
315	John Dearing	3	171.72	57.24	60.97	60.06	50.69	
316	Tracy Capal	3	169.93	56.64	61.12	59.49	49.33	
317	Celia Oram	3	169.91	56.64	69.23	52.13	48.55	
318	Derek Oram	3	169.91	56.64	69.23	52.13	48.55	
319	Gerald Freedman	3	169.27	56.42	65.93	56.10	47.24	
320	Alan Atkinson	3	169.12	56.37	65.99	53.69	49.44	
321	Sandra Cape	3	168.65	56.22	62.78	56.99	48.89	
322	Jonathan Harris	3	168.50	56.17	68.13	57.61	42.76	
323	Graham Bennett	3	168.48	56.16	62.61	53.58	52.29	
324	Michael McMorran	3	168.18	56.06	65.39	54.46	48.33	
325	Norma Quinn	3	167.80	55.93	62.29	53.38	52.13	
326	Mike Quinn	3	167.80	55.93	62.29	53.38	52.13	
327	Adam Fraise	3	167.35	55.78	67.45	58.16	41.73	
328	Paul Debling	3	166.93	55.64	60.95	55.52	50.46	
329	Ian Walsh	3	166.56	55.52	55.86	55.63	55.07	
330	Andrew Smith	3	166.18	55.39	58.84	56.72	50.61	
331	Anne Smith	3	166.18	55.39	58.84	56.72	50.61	
332	Lewis Magid	4	165.47	41.37	49.07	44.41	42.87	29.11
333	Roger Pratt	3	165.42	55.14	58.37	53.72	53.33	
334	Pearl Murphy	3	165.29	55.10	64.10	59.72	41.47	
335	Simon Rye	3	164.87	54.96	69.73	54.95	40.19	
336	David Haywood	4	164.59	41.15	55.79	40.86	37.79	30.15
337	Raymond Mardon	3	164.17	54.72	64.53	51.07	48.58	
338	Penny Blower	4	163.76	40.94	51.61	44.47	40.95	26.74
339	Elizabeth Hunter	4	163.47	40.87	45.16	44.96	40.28	33.07
340	Ann Hunt	3	163.35	54.45	59.22	53.94	50.19	
341	John Hunt	3	163.07	54.36	59.22	53.66	50.19	
342	Anne Bryant	3	162.80	54.27	60.57	54.17	48.06	
343	Katrina Foote	3	162.76	54.25	65.99	57.22	39.54	
344	Richard Baxter	3	161.64	53.88	56.63	55.26	49.76	
345	Steve Mattinson	3	160.83	53.61	68.91	50.50	41.42	
346	Chris Jones	3	160.42	53.47	61.12	51.59	47.70	
347	Liz Bretherton	3	159.97	53.32	65.95	53.45	40.57	
348	Helen Leigh	3	159.68	53.23	62.61	57.66	39.40	
349	John Erdos	3	159.05	53.02	55.81	52.50	50.74	
350	Anne Gilling	3	158.52	52.84	61.42	51.45	45.65	
351	Mark Richardson	3	158.10	52.70	57.49	50.94	49.67	
352	Irene Thomas	3	157.79	52.60	60.37	50.39	47.03	
353	Rosemary Rice	3	157.43	52.48	61.49	50.23	45.72	
354	Mike Wall	3	157.33	52.44	72.04	48.70	36.59	
355	Royd Laidlow	3	156.86	52.29	57.83	54.17	44.86	
356	Colin Jones	3	156.18	52.06	59.54	52.66	43.97	
357	Simon Richards	3	156.16	52.05	58.70	56.81	40.65	
358	Nick Williams	3	155.06	51.69	60.48	48.87	45.70	
359	Frank Waller	3	155.06	51.69	60.48	48.87	45.70	
360	Robin Griffiths	3	154.99	51.66	53.83	51.55	49.61	
361	John Wilson	3	154.71	51.57	64.75	45.00	44.96	

362	Phil Mattacks	3	154.66	51.55	54.05	51.63	48.98	
363	sx345	3	154.25	51.42	55.93	55.61	42.71	
364	Allan Pratt	3	154.16	51.39	63.39	54.86	35.91	
365	Diana Potter	3	154.05	51.35	56.63	50.39	47.03	
366	Dave Armstrong	3	154.01	51.34	61.88	49.35	42.78	
367	Jill Armstrong	3	154.01	51.34	61.88	49.35	42.78	
368	Amr El-Kashef	3	152.94	50.98	55.63	52.03	45.29	
369	Maria Martin	3	152.27	50.76	58.27	48.28	45.72	
370	Andrew Conway	3	152.03	50.68	54.07	52.81	45.15	
371	Tim Sheehy	3	151.86	50.62	54.85	49.32	47.69	
372	Richard Banbury	3	151.05	50.35	55.90	49.45	45.69	
373	98berkley	3	150.41	50.14	68.24	45.94	36.23	
374	msglitters	4	150.06	37.51	45.18	36.89	36.15	31.84
375	Alka Bali	3	149.83	49.94	61.57	48.88	39.38	
376	orion11	3	149.83	49.94	61.57	48.88	39.38	
377	Peter Smith	3	149.65	49.88	51.07	50.28	48.31	
378	Chris Mason	3	149.42	49.81	56.92	49.32	43.18	
379	Patricia Hones	3	149.10	49.70	58.25	48.44	42.41	
380	Maureen Foster	3	148.73	49.58	62.15	44.57	42.01	
381	Peter Bushby	3	148.68	49.56	55.64	49.14	43.90	
382	Kay Bushby	3	148.68	49.56	55.64	49.14	43.90	
383	Jacqueline Hovell	3	148.47	49.49	58.62	46.83	43.02	
384	Ann Thornton	3	148.29	49.43	60.18	45.12	43.00	
385	barnbridge	3	148.07	49.36	63.39	50.09	34.59	
386	bmc71	3	147.86	49.29	58.33	47.30	42.23	
387	jsb2042	3	147.25	49.08	55.97	46.24	45.05	
388	Neil Horley	3	147.13	49.04	53.68	48.25	45.20	
389	Edward Pearson	3	147.08	49.03	63.47	47.14	36.48	
390	Christopher Pullan	3	147.04	49.01	64.11	47.12	35.81	
391	Michael Wymer	3	147.02	49.01	54.17	47.39	45.46	
392	Iain MacKenzie	3	146.85	48.95	55.96	48.77	42.12	
393	Dave Butler	3	145.44	48.48	51.35	47.56	46.53	
394	Nicholas Gardner	3	145.08	48.36	55.90	45.13	44.05	
395	Dorothy Rivers	3	145.06	48.35	52.47	46.76	45.83	
396	Charles Nixon	3	145.06	48.35	52.47	46.76	45.83	
397	Alan Cadge	3	144.68	48.23	54.70	51.09	38.89	
398	Ben Cadge	3	144.68	48.23	54.70	51.09	38.89	
399	Paul Worswick	3	144.35	48.12	50.20	49.22	44.93	
400	Daniela Carden	3	144.01	48.00	53.49	47.16	43.37	
401	Annabel Wade	3	143.88	47.96	54.73	45.11	44.05	
402	Mike Porter	3	143.35	47.78	53.83	44.79	44.73	
403	June Retter	3	143.24	47.75	49.54	49.10	44.61	
404	Chris Hickey	3	143.15	47.72	56.43	47.86	38.86	
405	Cynthia Moore	3	141.97	47.32	59.76	49.03	33.18	
406	Tom Rowland	3	141.94	47.31	52.52	45.19	44.24	
407	Graham Cope	2	141.75	70.87	72.07	69.68		
408	Nigel Clayton	3	141.15	47.05	58.27	44.81	38.06	
409	Helene Ford	3	140.78	46.93	52.87	50.23	37.68	
410	Janet Cahm	3	140.55	46.85	51.28	47.50	41.77	
411	Marietta Andree	3	140.55	46.85	51.28	47.50	41.77	
412	Martin Hewitson	3	138.95	46.32	48.28	47.19	43.48	
413	Madge McCaul	3	138.06	46.02	52.13	43.92	42.01	
414	Mike Parle	3	137.49	45.83	48.38	46.75	42.35	
415	Ruth Parle	3	137.49	45.83	48.38	46.75	42.35	
416	Jacqui Munns	3	136.96	45.65	54.42	41.44	41.10	
417	Steve Munns	3	136.96	45.65	54.42	41.44	41.10	
418	Harvey Leigh	3	136.77	45.59	51.28	48.01	37.48	
419	Roman Mohr	3	135.36	45.12	55.24	50.00	30.12	
420	Monica Bartlett	3	135.31	45.10	53.68	41.54	40.09	
421	Susi Behrmann	3	134.54	44.85	52.13	43.98	38.43	
422	Nigel Lewis	3	134.31	44.77	52.08	48.04	34.19	
423	Bruce Franklin	2	133.94	66.97	73.97	59.96		
424	Jennie Corfield	2	133.94	66.97	73.97	59.96		
425	Jo Jarrold	3	133.81	44.60	48.72	45.05	40.05	
426	Peter Nattress	2	133.54	66.77	67.26	66.28		
427	Heather Barker	3	132.84	44.28	50.19	43.34	39.32	
428	Chris Derrick	2	130.26	65.13	65.80	64.46		
429	Jon Derrick	2	130.26	65.13	65.80	64.46		
430	Arun Suri	2	130.05	65.02	67.68	62.37		
431	Christine Morgan	3	130.00	43.33	54.86	39.24	35.91	
432	Michael Aldridge	2	129.73	64.87	74.84	54.89		
433	Rosalie6	3	129.16	43.05	47.62	44.07	37.47	
434	Ichhita Chaubal	3	129.10	43.03	54.68	42.83	31.59	

435	Daltan	3	128.37	42.79	47.27	43.11	37.99
436	Rosalind Reid	3	128.37	42.79	47.27	43.11	37.99
437	Maureen Komorowski	3	128.32	42.77	49.49	41.66	37.17
438	Ed Komorowski	3	128.32	42.77	49.49	41.66	37.17
439	Kamlesh Garg	3	126.99	42.33	46.31	42.41	38.28
440	vkgarg	3	126.99	42.33	46.31	42.41	38.28
441	Michael Cox	2	126.95	63.47	65.25	61.69	
442	Richard Wraight	3	126.81	42.27	49.47	40.29	37.05
443	Monica Aitken	3	126.69	42.23	47.30	44.48	34.91
444	Roger Harris	2	126.21	63.10	63.34	62.87	
445	Steve Root	2	125.74	62.87	68.13	57.61	
446	Janne Judd	3	125.10	41.70	50.69	42.96	31.45
447	Stewart Pennycuick	3	124.85	41.62	46.84	40.50	37.52
448	Alan Perkins	3	123.86	41.29	50.00	38.19	35.66
449	Pamela Hunter	3	123.86	41.29	45.23	43.68	34.95
450	Val Gibson	2	123.82	61.91	64.10	59.72	
451	Glenn Walker	2	123.27	61.63	73.03	50.24	
452	Tony Waterlow	2	123.20	61.60	61.63	61.56	
453	Alan Evans	3	122.80	40.93	44.69	42.99	35.13
454	Bridget Johnson	3	122.80	40.93	44.69	42.99	35.13
455	Jonathan Wittmann	2	122.60	61.30	62.66	59.95	
456	Peter Oake	2	122.29	61.14	68.39	53.90	
457	Colin Scott	2	122.29	61.14	68.39	53.90	
458	Mary Ferguson	2	121.80	60.90	64.01	57.79	
459	Andrew Ferguson	2	121.80	60.90	64.01	57.79	
460	pgw1	2	120.89	60.44	64.59	56.29	
461	lesley neville	2	120.89	60.44	64.59	56.29	
462	Daphne Greatorex	3	119.78	39.93	49.42	42.69	27.67
463	Clare L'Estrange	3	119.73	39.91	48.72	40.86	30.15
464	Michael Stafford	3	119.61	39.87	44.63	38.69	36.29
465	Giles Ip	2	119.37	59.68	63.44	55.93	
466	William Coley	3	118.98	39.66	50.25	36.89	31.84
467	Monica Cartwright	2	118.67	59.34	61.42	57.25	
468	Stephen Booth	3	118.51	39.50	43.08	39.26	36.16
469	Ged Keary	3	118.51	39.50	43.08	39.26	36.16
470	Felicia Green	3	118.20	39.40	43.79	42.96	31.45
471	Ron Hoare	3	117.99	39.33	52.22	36.94	28.82
472	Andrew Petrie	2	117.99	58.99	61.65	56.34	
473	Szczepan Smoczynski	2	117.94	58.97	59.77	58.18	
474	Ali Ahmed	2	117.94	58.97	59.77	58.18	
475	Tapan Pal	2	117.80	58.90	64.23	53.57	
476	Tony Pal	2	117.80	58.90	64.23	53.57	
477	cpeterj	2	117.69	58.84	65.89	51.80	
478	Alisonhmj	2	117.69	58.84	65.89	51.80	
479	Ivan Ruben	2	117.37	58.69	63.06	54.31	
480	Pippa Green	2	117.36	58.68	64.93	52.44	
481	Paul Mumford	2	117.28	58.64	64.20	53.08	
482	Mike Ellis	2	117.28	58.64	64.20	53.08	
483	Dean Swallow	3	117.02	39.01	48.13	35.90	32.99
484	Ben Ritacca	2	116.26	58.13	61.26	55.00	
485	Julia Bannister	2	116.23	58.12	64.95	51.28	
486	salvatore7	2	116.16	58.08	67.78	48.38	
487	roswita_	2	116.16	58.08	67.78	48.38	
488	Simon Cocheme	2	116.15	58.07	62.31	53.83	
489	Jeremy Willans	2	116.11	58.06	67.27	48.84	
490	John Troiano	2	115.79	57.89	62.41	53.38	
491	Maria Budd	2	115.67	57.83	63.26	52.40	
492	Paul Murray	2	115.49	57.75	66.83	48.66	
493	Russell Levinson	2	115.38	57.69	69.89	45.49	
494	Br Cameron	2	115.38	57.69	69.89	45.49	
495	Keith Seaman	3	115.17	38.39	45.97	40.94	28.25
496	Glenda Pelling	2	115.13	57.56	59.70	55.43	
497	Bob Steadman	2	115.09	57.55	61.60	53.49	
498	Peter LLoyd	2	115.09	57.55	61.60	53.49	
499	Sue Brown	2	114.77	57.38	61.87	52.90	
500	Ann Hivey	2	114.22	57.11	61.20	53.02	
501	Polojaz9	2	114.18	57.09	61.92	52.25	
502	Allison Green	2	114.07	57.03	61.94	52.13	
503	Bridget Rampton	2	114.07	57.03	61.94	52.13	
504	mLtwORk	2	113.71	56.85	69.30	44.40	
505	Anthony Cox	2	113.40	56.70	60.92	52.48	
506	Steve Royston	2	113.40	56.70	60.92	52.48	
507	Jon Downing	2	113.32	56.66	64.45	48.87	

508	Andrew Eastwood	2	113.02	56.51	69.96	43.06	
509	Stephen Whittleton	2	113.02	56.51	69.96	43.06	
510	BS8 Bill	2	112.73	56.37	58.86	53.88	
511	Mark Kerr	2	112.67	56.33	56.72	55.95	
512	Clive Hudson	2	112.67	56.33	56.72	55.95	
513	Gordon Jeffrey	2	112.52	56.26	62.50	50.02	
514	Louise Selway	2	112.47	56.23	57.46	55.01	
515	Alun Thomas	2	112.15	56.07	57.20	54.95	
516	David Stevenson	2	112.14	56.07	60.97	51.17	
517	Liz Commins	2	112.14	56.07	60.97	51.17	
518	Peter Bibb	2	111.79	55.89	56.53	55.26	
519	Elaine Rutland	3	111.66	37.22	38.00	37.89	35.77
520	Catherine Thompson	2	111.62	55.81	63.29	48.34	
521	Viola131	2	111.54	55.77	55.93	55.61	
522	Ulla Adilz	2	111.15	55.57	69.08	42.07	
523	Joyce Munns	2	111.15	55.57	69.08	42.07	
524	Richard Hannaby	2	111.12	55.56	56.61	54.50	
525	Oliver Brown	3	110.98	36.99	43.81	43.52	23.64
526	Sarah Mitchell	2	110.94	55.47	55.96	54.98	
527	John Mathews	2	110.63	55.31	62.96	47.67	
528	Michael Brady	2	110.55	55.27	55.99	54.56	
529	Chris Franklin	2	110.49	55.24	55.99	54.50	
530	Chris Purvis	2	110.49	55.24	55.99	54.50	
531	Phil Thornton	2	110.35	55.17	62.16	48.18	
532	Anne McGregor	2	110.12	55.06	58.11	52.01	
533	Joanna Seddon	2	109.72	54.86	59.30	50.42	
534	Dorota Haden	2	109.58	54.79	56.86	52.71	
535	Rob Lydeard	2	109.58	54.79	56.86	52.71	
536	Michael Lynch	2	109.13	54.56	56.31	52.82	
537	Catherine Farrell	2	109.13	54.56	56.31	52.82	
538	Terry Stevens	2	109.07	54.53	61.82	47.25	
539	Sheila Ferguson	2	108.94	54.47	59.01	49.93	
540	Eva Ferguson	2	108.94	54.47	59.01	49.93	
541	Peter Langford	2	108.90	54.45	57.01	51.89	
542	Charles Palmer	2	108.90	54.45	57.01	51.89	
543	Marilyn Malinowska	2	108.82	54.41	59.49	49.33	
544	h3len49	2	108.66	54.33	55.09	53.57	
545	John Neal	3	108.57	36.19	43.28	36.86	28.43
546	Joe Eskinazi	2	108.53	54.26	56.06	52.47	
547	Alexis Cochrane	2	108.53	54.26	56.06	52.47	
548	Christine Benson	2	108.16	54.08	60.63	47.53	
549	Peter McWhirter	2	108.16	54.08	60.63	47.53	
550	Don Herbert	2	108.13	54.06	63.22	44.91	
551	Richard Turner	2	108.12	54.06	54.86	53.26	
552	John Hirons	2	108.02	54.01	63.38	44.64	
553	David Gold	2	107.89	53.95	56.39	51.50	
554	Jim Niblett	2	107.84	53.92	55.37	52.47	
555	Alan Leach	2	107.76	53.88	57.25	50.52	
556	Nick Warren	2	107.63	53.82	59.20	48.43	
557	Chris Bailey	2	107.63	53.82	59.20	48.43	
558	Richard Pocock	3	107.59	35.86	42.30	36.86	28.43
559	Mary Wood	2	107.58	53.79	63.22	44.36	
560	Steve Noble	2	107.56	53.78	57.00	50.56	
561	Roy France	2	107.49	53.75	63.92	43.57	
562	Bill Nicolle	2	107.13	53.57	56.95	50.19	
563	bullen1934	2	107.11	53.55	57.66	49.44	
564	Marit Langston	2	107.00	53.50	63.51	43.49	
565	Peter Langston	2	107.00	53.50	63.51	43.49	
566	Denver Gorman	2	106.99	53.49	63.29	43.70	
567	arletty22	3	106.90	35.63	37.24	35.65	34.01
568	Liz Giles	2	106.83	53.42	62.10	44.73	
569	Richard Seymour	2	106.83	53.42	62.10	44.73	
570	Simon Hartley	2	106.81	53.40	54.51	52.30	
571	Mike Williams	2	106.72	53.36	62.50	44.22	
572	Jon Fitton	2	106.72	53.36	62.50	44.22	
573	Georgina Wooler	2	106.57	53.28	56.12	50.45	
574	Prue Knight	2	106.53	53.26	57.88	48.65	
575	Oliver Tiemann	2	106.10	53.05	53.21	52.89	
576	Tim Pelling	2	106.05	53.02	57.28	48.76	
577	Raymond Proctor	2	105.85	52.92	61.67	44.18	
578	Neil Chisman	2	105.85	52.92	61.67	44.18	
579	Joy Mayall	2	105.81	52.90	57.66	48.15	
580	John Morgan	2	105.76	52.88	62.08	43.68	

581	luke314	2	105.69	52.84	53.33	52.36
582	Denice Golend	2	105.51	52.75	54.35	51.16
583	Pamela Hanson	2	105.46	52.73	58.62	46.83
584	Alan Sutcliffe	2	105.23	52.62	53.20	52.04
585	Richard Samter	2	105.19	52.59	55.97	49.22
586	Bernie Hunt	2	105.17	52.58	57.29	47.88
587	Gary Howchen	2	105.17	52.58	57.29	47.88
588	Alan Wilson	2	104.99	52.49	57.00	47.99
589	Fiona Ross	2	104.84	52.42	53.79	51.05
590	dolally	2	104.47	52.24	68.24	36.23
591	Brent Wormald	2	104.36	52.18	58.63	45.73
592	Linda Freedman	2	104.33	52.17	55.63	48.70
593	Lamorna Burwood-Smith	2	103.85	51.92	54.40	49.45
594	Steve Reilly	2	103.85	51.92	52.34	51.51
595	Roew Macdonald	2	103.63	51.82	52.08	51.55
596	Helen Wood	2	103.56	51.78	56.37	47.19
597	John Henderson	2	103.35	51.67	60.41	42.94
598	Sally Bennett	2	103.34	51.67	56.10	47.24
599	Ed Girdler	2	103.33	51.67	59.63	43.70
600	Hal Hazine	2	103.33	51.67	59.63	43.70
601	Sue Ford	2	103.09	51.55	54.26	48.83
602	Derek Cook	2	103.08	51.54	55.43	47.65
603	David Burch	2	102.88	51.44	53.82	49.06
604	Dave Andrew	2	102.88	51.44	53.82	49.06
605	Stephen Martin	2	102.73	51.37	60.08	42.66
606	John Fitzgerald	2	102.69	51.34	54.44	48.25
607	Suleman Akhtar	2	102.48	51.24	58.49	43.98
608	Asanka Amarasinghe	2	102.45	51.23	60.51	41.95
609	Maureen Killey	2	102.41	51.21	61.82	40.59
610	Robbie Kingston	2	102.23	51.12	54.17	48.06
611	MasterPsy	2	102.21	51.11	52.63	49.58
612	Jenny Miller	2	102.15	51.08	51.20	50.95
613	Charles Miller	2	102.15	51.08	51.20	50.95
614	John Forbes	2	102.09	51.05	51.54	50.55
615	Graham Osborne	2	101.82	50.91	51.35	50.47
616	Alan Setchell	2	101.82	50.91	51.35	50.47
617	Pearl Fielding	2	101.72	50.86	70.24	31.48
618	Colin Nugent	2	101.62	50.81	61.34	40.28
619	John Austin	2	101.48	50.74	51.65	49.83
620	Michael P Bowden	2	100.92	50.46	53.24	47.68
621	David Philpott	2	100.51	50.25	53.39	47.12
622	tenpit	2	100.41	50.21	60.91	39.51
623	Sheila Curry-Price	2	100.40	50.20	56.39	44.01
624	Philip McAvoy	2	100.38	50.19	50.94	49.44
625	pbor73	2	100.38	50.19	60.13	40.26
626	Louise Smith	2	100.35	50.18	52.44	47.92
627	Richard Pearl	2	100.24	50.12	56.51	43.74
628	David Grieve	2	100.13	50.06	52.48	47.65
629	Giles Brisbane	2	100.13	50.06	52.48	47.65
630	David Landes	2	99.92	49.96	51.16	48.76
631	Ian Stewart	2	99.56	49.78	54.91	44.65
632	trumplady	2	99.56	49.78	54.91	44.65
633	Leonie Pulford	2	99.44	49.72	50.22	49.22
634	David Hammonds	2	99.42	49.71	50.20	49.22
635	Martyn Neill	2	99.41	49.71	53.53	45.88
636	Hilary Leigh	2	99.29	49.64	51.28	48.01
637	Tony Bosworth	2	99.14	49.57	56.02	43.12
638	Evelyne Thomas	2	99.12	49.56	62.41	36.71
639	Richard Burgess	2	99.12	49.56	54.98	44.13
640	Philip Duncan	2	99.12	49.56	54.98	44.13
641	David Greene	2	98.94	49.47	54.50	44.44
642	Steve Eginton	2	98.80	49.40	51.95	46.85
643	Kitty Teltscher	2	98.80	49.40	51.95	46.85
644	mjebridge	2	98.76	49.38	49.73	49.03
645	David Smith	2	98.59	49.29	50.28	48.31
646	Michael Collyer	2	98.47	49.23	52.61	45.86
647	Lesley Sixsmith	2	98.47	49.23	52.61	45.86
648	Stephen Ward	2	98.42	49.21	51.82	46.59
649	Peter Kennedy	2	98.41	49.21	49.35	49.06
650	Janet Davies	2	98.08	49.04	57.88	40.19
651	cagee14	2	97.67	48.83	52.18	45.48
652	George Collins	2	97.51	48.76	54.68	42.83
653	Aida Aris	2	97.46	48.73	56.81	40.65

654	Liz Madeley	2	97.15	48.58	49.09	48.06
655	Linda Pinnock	2	97.05	48.53	52.28	44.77
656	Jim O'Donoghue	2	96.85	48.43	53.49	43.37
657	Paula Hopkinson	2	96.58	48.29	54.55	42.03
658	Dinesh Nathwani	2	96.56	48.28	52.31	44.25
659	Anojan Pothalingam	2	96.56	48.28	52.31	44.25
660	Janice Fine	2	96.50	48.25	56.37	40.13
661	Stuart Jackson	2	96.43	48.22	52.67	43.76
662	Jane Alder	2	96.43	48.22	52.67	43.76
663	Rose Rogers	2	95.98	47.99	52.53	43.45
664	Anne Hitchin	2	95.98	47.99	52.53	43.45
665	David Lee	2	95.90	47.95	51.76	44.13
666	Simon Kearon	2	95.90	47.95	51.76	44.13
667	Nick Hunt	2	95.69	47.84	49.94	45.75
668	Joan McGuffin	2	95.69	47.84	49.94	45.75
669	Nigel Carter	2	95.56	47.78	61.69	33.88
670	Robert Kane	2	95.53	47.76	52.33	43.20
671	Cynthia Allen	2	95.53	47.76	52.33	43.20
672	Catherine Lynn	2	95.23	47.61	57.83	37.39
673	Colleen Haffey	2	95.13	47.57	51.55	43.58
674	Sean Haffey	2	95.13	47.57	51.55	43.58
675	Gillian Armstrong	2	95.01	47.50	51.24	43.77
676	John Daniel Jones	2	95.01	47.50	51.24	43.77
677	Mary Stones	2	94.96	47.48	52.83	42.13
678	Susan Sharp	2	94.62	47.31	55.42	39.20
679	Naomi Cohen	2	94.57	47.28	48.76	45.80
680	Rina McGarel-Groves	2	94.38	47.19	50.91	43.48
681	Meri Stefanovic	2	94.38	47.19	50.91	43.48
682	Howard Jennings	2	94.35	47.18	52.69	41.67
683	Lorna Kerr	2	93.96	46.98	52.39	41.57
684	Frank Moffatt	2	93.58	46.79	55.79	37.79
685	Beryl Campbell	2	93.43	46.71	56.37	37.06
686	Carol Mays	2	93.31	46.65	52.13	41.18
687	ocp767	2	93.29	46.65	56.65	36.64
688	shurla lia	2	93.29	46.65	56.65	36.64
689	Paul Roberts	2	93.28	46.64	52.69	40.59
690	Sara Miles	2	93.28	46.64	52.69	40.59
691	David Powell	2	93.03	46.51	55.74	37.29
692	Linda Powell	2	93.03	46.51	55.74	37.29
693	John Leake	2	93.00	46.50	48.02	44.99
694	tennis124	2	92.89	46.45	53.27	39.63
695	Christopher Hine	2	92.85	46.43	47.39	45.46
696	Janet Woods	2	92.82	46.41	46.52	46.30
697	Rose Edkins	2	92.53	46.27	46.97	45.56
698	Peter Edkins	2	92.53	46.27	46.97	45.56
699	Sally Willcock	2	92.50	46.25	49.32	43.18
700	Marion Curran	2	92.38	46.19	49.66	42.71
701	Eric Dolling	2	92.01	46.01	47.71	44.30
702	Nurallah Nanji	2	92.01	46.01	47.71	44.30
703	Richard Tomlinson	2	91.94	45.97	49.07	42.87
704	Stephen Walsh	2	91.73	45.87	48.28	43.45
705	David Cooper	2	91.73	45.87	48.28	43.45
706	Roger Hopton	2	91.70	45.85	47.57	44.13
707	Eleanor24	2	91.67	45.83	53.42	38.25
708	Susan Parkins	2	91.37	45.68	46.31	45.05
709	Gemma Fewster	2	91.30	45.65	49.97	41.33
710	John Kimpton	2	91.29	45.64	50.58	40.71
711	Sarah Hargrove	2	91.22	45.61	58.57	32.65
712	Terry Howells	2	91.03	45.52	55.63	35.40
713	Hervine Pelter	2	91.02	45.51	47.17	43.85
714	Suzanne Obrart	2	91.00	45.50	45.75	45.25
715	Daniel Benison	2	90.94	45.47	54.22	36.72
716	Pauline Dunn	2	90.85	45.43	48.44	42.41
717	Christopher Hook	2	90.72	45.36	48.09	42.63
718	Karen Jones	2	90.65	45.32	49.23	41.42
719	Roland Gronau	2	90.57	45.28	53.52	37.05
720	Sadhana	2	90.56	45.28	45.56	44.99
721	Miranda Fellows	2	90.28	45.14	47.22	43.06
722	Mike Innes	2	90.25	45.12	49.75	40.49
723	chris203	2	90.25	45.12	49.75	40.49
724	Roger Johnson	2	89.96	44.98	45.00	44.96
725	Anna Troiano	2	89.93	44.97	50.91	39.02
726	Anne Naylor	2	89.92	44.96	52.13	37.79

727	Patricia Sainsbury	2	89.56	44.78	52.25	37.31
728	John Dolamore	2	89.37	44.69	47.32	42.05
729	Steve Gibbons	2	89.37	44.69	47.32	42.05
730	Lionel Shields	2	89.17	44.58	52.22	36.94
731	Annette Cardwell	2	88.42	44.21	46.11	42.31
732	Susan Hegi	2	88.38	44.19	44.38	44.00
733	Barrington Beavis	2	87.88	43.94	46.68	41.20
734	Julian Hemsted	2	87.51	43.76	53.49	34.03
735	David Ripley	2	87.36	43.68	47.71	39.65
736	Margaret scoltan	2	87.36	43.68	47.71	39.65
737	Richard Sydenham	2	87.34	43.67	46.84	40.50
738	Gabor Kereszturi	2	87.30	43.65	49.98	37.32
739	Stephen Bearpark	2	87.22	43.61	44.93	42.29
740	Christine Cook	2	87.22	43.61	44.97	42.25
741	Sue Abletshauser	2	87.20	43.60	47.96	39.24
742	lolpop1	2	86.94	43.47	57.49	29.45
743	Jeffrey Smith	2	86.89	43.44	49.91	36.98
744	Heather Morrow	2	86.83	43.41	51.84	34.99
745	Carol Wadsworth	2	86.67	43.33	46.82	39.84
746	Yeltam	2	86.67	43.33	46.82	39.84
747	Philip Wraight	2	86.52	43.26	49.47	37.05
748	Nick McCarthy	2	86.37	43.18	43.31	43.06
749	Ann McMahon	2	86.06	43.03	43.40	42.66
750	Ruth Letcher	2	85.84	42.92	50.25	35.60
751	Michael Carr	2	85.53	42.77	47.61	37.92
752	Jennyc123	2	85.53	42.77	47.61	37.92
753	Brian Edwards	2	85.48	42.74	49.73	35.76
754	Pat Jenkins	2	84.91	42.46	48.61	36.30
755	Sue Munday	2	84.91	42.46	48.61	36.30
756	Ken Littlewood	2	84.63	42.31	49.03	35.60
757	Gwen Western	2	84.21	42.11	52.55	31.66
758	E Unsworth	2	84.05	42.02	45.19	38.86
759	Angela Tompson	2	83.78	41.89	42.23	41.55
760	Patrick Bohan	2	83.63	41.82	48.30	35.33
761	Ann Madden	2	83.61	41.80	50.23	33.38
762	Stephen Lipman	2	83.46	41.73	48.76	34.70
763	Irina Woods	2	83.44	41.72	47.96	35.48
764	Kim Stent	2	83.17	41.59	44.48	38.69
765	Peter Holiday	2	83.17	41.59	44.48	38.69
766	Yvonne Bowman	2	82.76	41.38	46.52	36.24
767	naboom	2	82.32	41.16	44.64	37.68
768	Pauline 0	2	82.14	41.07	43.80	38.34
769	trish197	2	82.03	41.02	42.12	39.91
770	ryan bez	2	80.97	40.48	41.56	39.40
771	Caroline Moseley	2	80.68	40.34	47.83	32.84
772	bernei	2	80.67	40.33	47.45	33.22
773	Robert Plastow	2	80.66	40.33	48.99	31.67
774	Derek Ridyard	2	80.66	40.33	48.99	31.67
775	Matthew Selby	2	80.38	40.19	42.77	37.61
776	Nigel Jones	2	80.38	40.19	42.77	37.61
777	Sybil Whiteley	2	80.15	40.08	45.25	34.90
778	Valerie Fuller	2	79.88	39.94	45.43	34.45
779	David Workman	2	79.85	39.93	40.05	39.80
780	Gill Goodchild	2	79.85	39.93	40.05	39.80
781	Christine Nial	2	79.63	39.82	47.36	32.27
782	Mike KS	2	79.56	39.78	51.08	28.49
783	Subhani	2	79.42	39.71	42.82	36.60
784	gjplayedit	2	79.42	39.71	42.82	36.60
785	Mary Woolley	2	79.18	39.59	42.25	36.94
786	Lene Gook	2	78.70	39.35	42.45	36.24
787	Diane Bell	2	78.66	39.33	39.89	38.77
788	Eryk Gozdowski	2	78.46	39.23	44.91	33.56
789	Janice Ashby	2	78.45	39.23	41.16	37.29
790	Barbara Baker	2	78.32	39.16	42.85	35.48
791	Nicky James	2	78.23	39.11	45.16	33.07
792	Mike Wakefield	2	78.13	39.06	46.87	31.26
793	Stephen Coltman	2	78.04	39.02	40.65	37.39
794	Albert Bird	2	77.92	38.96	50.58	27.35
795	Paul Jones	2	77.62	38.81	39.84	37.79
796	Eric Bonney	2	77.19	38.59	48.70	28.49
797	Paul Janes	2	76.72	38.36	38.71	38.01
798	Nigel Allen	2	76.72	38.36	38.71	38.01
799	mesg132	2	76.62	38.31	43.80	32.83

800	Andy Clark	2	75.93	37.96	47.22	28.70
801	David Williams	2	75.87	37.93	42.25	33.62
802	Angela Gunning	2	75.44	37.72	39.70	35.74
803	mlouk10	2	74.29	37.15	50.68	23.61
804	Andrew Robert Allen McG	2	74.22	37.11	43.90	30.32
805	Sue Osborne	2	74.16	37.08	39.81	34.35
806	Keith Sharp	1	73.61	73.61	73.61	
807	Steve Kay	2	73.52	36.76	44.41	29.11
808	Zuby Skinner	2	72.86	36.43	43.58	29.28
809	Anthony Taglione	1	71.96	71.96	71.96	
810	Paula Malone	1	71.96	71.96	71.96	
811	5441radu	1	71.30	71.30	71.30	
812	dromikete	1	71.30	71.30	71.30	
813	Arthur Ansell	1	71.07	71.07	71.07	
814	Patrick Phair	1	70.48	70.48	70.48	
815	Carol Williams	2	70.36	35.18	42.69	27.67
816	Jerry Harouni	1	70.35	70.35	70.35	
817	Jane Stephenson	1	70.27	70.27	70.27	
818	50romy	1	70.27	70.27	70.27	
819	Michael Hart	1	70.24	70.24	70.24	
820	Sue Buchan	2	69.61	34.81	47.88	21.73
821	James Dutton	1	69.06	69.06	69.06	
822	Shirley Dutton	1	69.06	69.06	69.06	
823	doctorkut	1	69.03	69.03	69.03	
824	doctorcult	1	69.03	69.03	69.03	
825	Guest MYAPPEL29	1	68.06	68.06	68.06	
826	Trevor Morris	1	67.64	67.64	67.64	
827	Andy Hughes	1	67.48	67.48	67.48	
828	Nigel84	1	67.29	67.29	67.29	
829	Jill Skinner	1	67.27	67.27	67.27	
830	Roger Williams	1	67.26	67.26	67.26	
831	Jules Davidoff	1	66.94	66.94	66.94	
832	Dave Simmons	1	66.94	66.94	66.94	
833	Pat Chant	1	66.78	66.78	66.78	
834	Cathy Davies	1	66.78	66.78	66.78	
835	Tom Evans	1	66.28	66.28	66.28	
836	Giles Thompson	1	66.25	66.25	66.25	
837	Chiho Thompson	1	66.25	66.25	66.25	
838	Peter Nicholls	1	66.11	66.11	66.11	
839	Alan Kay	1	66.11	66.11	66.11	
840	Robin Warner	1	66.10	66.10	66.10	
841	Marguerite Lihou	1	65.92	65.92	65.92	
842	Graham Jepson	1	65.56	65.56	65.56	
843	Georgi Kanarev	1	65.40	65.40	65.40	
844	rowantree	1	65.25	65.25	65.25	
845	L Kellner	1	65.15	65.15	65.15	
846	John Sutcliffe	1	65.04	65.04	65.04	
847	Dennis Valtisiaris	1	65.04	65.04	65.04	
848	Howard Stubbings	1	64.95	64.95	64.95	
849	John Mewes	1	64.91	64.91	64.91	
850	Graham Johnston	1	64.82	64.82	64.82	
851	Brian Ripley	1	64.75	64.75	64.75	
852	Chris Whaley	1	64.55	64.55	64.55	
853	David Howe	1	64.55	64.55	64.55	
854	vic holden	1	64.52	64.52	64.52	
855	Prabir Nandi	1	64.52	64.52	64.52	
856	Francis Morton	1	64.24	64.24	64.24	
857	Anthony Golding	1	64.24	64.24	64.24	
858	Sheila Fewings	1	64.12	64.12	64.12	
859	Anita Sulley	1	64.12	64.12	64.12	
860	Alick Fraser	1	64.11	64.11	64.11	
861	tichoune56	1	64.09	64.09	64.09	
862	SoSo114	1	64.09	64.09	64.09	
863	Alison Pollok	1	64.04	64.04	64.04	
864	Julie Rotchell	1	64.04	64.04	64.04	
865	Katharine Hodgson	1	63.92	63.92	63.92	
866	Wendy Lancaster	1	63.40	63.40	63.40	
867	Vic Martin	1	63.40	63.40	63.40	
868	guiloute	1	63.38	63.38	63.38	
869	Lou Hobhouse	1	63.05	63.05	63.05	
870	Jane Scaysbrook	1	62.96	62.96	62.96	
871	Kenneth Moore	1	62.85	62.85	62.85	
872	Freda Moore	1	62.85	62.85	62.85	

873	Piers Percival	1	62.84	62.84	62.84	
874	Dave Weller	1	62.58	62.58	62.58	
875	Sarah Weller	1	62.58	62.58	62.58	
876	runnerup	1	62.48	62.48	62.48	
877	kirsukka	1	62.48	62.48	62.48	
878	Melvyn Cohen	1	62.42	62.42	62.42	
879	Godfrey Jackson	1	62.42	62.42	62.42	
880	Paul Skinner	1	62.31	62.31	62.31	
881	Susan Brown	1	62.23	62.23	62.23	
882	Graham Shaw	1	62.23	62.23	62.23	
883	Steve Moss	1	62.16	62.16	62.16	
884	John Arblaster	1	62.11	62.11	62.11	
885	Dilly1946	1	61.92	61.92	61.92	
886	Joan Murphy	1	61.87	61.87	61.87	
887	Martin Greeley	1	61.73	61.73	61.73	
888	Glenda Lloyd	1	61.69	61.69	61.69	
889	Veronica Petrie	1	61.65	61.65	61.65	
890	Aleksandar Lishkov	1	61.46	61.46	61.46	
891	Matthew Tan	1	61.40	61.40	61.40	
892	Heather Tan	1	61.40	61.40	61.40	
893	GEJO15	1	61.36	61.36	61.36	
894	Suze07	1	61.36	61.36	61.36	
895	Debbie Sandford	1	61.26	61.26	61.26	
896	Simon Prager	1	61.13	61.13	61.13	
897	Trevor Purches	1	61.12	61.12	61.12	
898	Ken Goddard	1	61.12	61.12	61.12	
899	Sue Goddard	1	61.12	61.12	61.12	
900	free bid	1	61.02	61.02	61.02	
901	Sandra Squires	2	60.90	30.45	35.62	25.28
902	Ron Wall	1	60.87	60.87	60.87	
903	Andrew King	1	60.87	60.87	60.87	
904	Monic2019	1	60.70	60.70	60.70	
905	jeanphi01	1	60.70	60.70	60.70	
906	Stuart Bridge	1	60.58	60.58	60.58	
907	Gitte Sarsby	1	60.42	60.42	60.42	
908	Lloyd Sarsby	1	60.42	60.42	60.42	
909	LilianS38	1	60.37	60.37	60.37	
910	Tony Hill	1	60.30	60.30	60.30	
911	Ali Baig	1	60.28	60.28	60.28	
912	Stanley Cohen	1	60.25	60.25	60.25	
913	la fusee	1	60.25	60.25	60.25	
914	Raymond Semp	1	60.18	60.18	60.18	
915	Wyn Williams	1	60.07	60.07	60.07	
916	Sheila Shea	1	60.07	60.07	60.07	
917	39pegy	1	60.03	60.03	60.03	
918	sa4617	1	60.03	60.03	60.03	
919	Albert John Armstrong	1	59.70	59.70	59.70	
920	Michael Collins	1	59.69	59.69	59.69	
921	Dale Squire	1	59.69	59.69	59.69	
922	James Taylor	1	59.62	59.62	59.62	
923	Oliver Dillon	1	59.54	59.54	59.54	
924	Brian Pugsley	1	59.54	59.54	59.54	
925	Chris Healy	1	59.54	59.54	59.54	
926	Kirsty Platts	1	59.43	59.43	59.43	
927	Mark Simpson	1	59.43	59.43	59.43	
928	Frances Ind	1	59.30	59.30	59.30	
929	June Middleton	1	59.29	59.29	59.29	
930	Janet Richards	1	59.14	59.14	59.14	
931	Marilyn Frame	1	59.14	59.14	59.14	
932	lisejan12	1	59.07	59.07	59.07	
933	WordStiFF	1	59.07	59.07	59.07	
934	grzz	1	59.07	59.07	59.07	
935	Fran Thornton	1	59.03	59.03	59.03	
936	Malcolm Schofield	1	58.88	58.88	58.88	
937	Frank White	1	58.72	58.72	58.72	
938	Helen Holmes	1	58.57	58.57	58.57	
939	Edward Acton	1	58.56	58.56	58.56	
940	Ernie Gilburd	1	58.47	58.47	58.47	
941	Andrew Male	1	58.47	58.47	58.47	
942	Jennifer Boud	1	58.27	58.27	58.27	
943	Saleem Sachak	1	58.27	58.27	58.27	
944	Cliff Hones	1	58.25	58.25	58.25	
945	Alan Reid	1	58.20	58.20	58.20	

946	David Jacklin	1	58.20	58.20	58.20	
947	Scott Thomson	1	58.18	58.18	58.18	
948	Jonathan Cook	1	58.18	58.18	58.18	
949	Alan Deeley	1	58.13	58.13	58.13	
950	Edward Cirket	1	58.13	58.13	58.13	
951	Scm56	1	58.11	58.11	58.11	
952	Gerald Cohen	1	58.02	58.02	58.02	
953	Toby1947T	1	58.02	58.02	58.02	
954	J Claricoates	1	58.02	58.02	58.02	
955	Rita Todd	1	58.02	58.02	58.02	
956	David Griffiths	1	57.91	57.91	57.91	
957	Keith McIndoe	1	57.91	57.91	57.91	
958	Linda Graham	1	57.91	57.91	57.91	
959	Paul Graham	1	57.91	57.91	57.91	
960	aceylan	1	57.75	57.75	57.75	
961	Julian Merrill	1	57.66	57.66	57.66	
962	Bob Pitts	1	57.66	57.66	57.66	
963	fitbid	1	57.63	57.63	57.63	
964	Bartol1900	1	57.56	57.56	57.56	
965	Gill Copeland	1	57.43	57.43	57.43	
966	Stephen Berson	1	57.43	57.43	57.43	
967	Stephen Clark	2	57.38	28.69	36.26	21.12
968	Broadfern	2	57.38	28.69	36.26	21.12
969	urumov	1	57.32	57.32	57.32	
970	Bill Linton	1	57.28	57.28	57.28	
971	Christopher Ainley	1	57.25	57.25	57.25	
972	Michael Fay	1	57.25	57.25	57.25	
973	Usha Bhushan	1	57.23	57.23	57.23	
974	Simon Brooke	1	57.22	57.22	57.22	
975	Arni Anidjar-Romain	1	57.22	57.22	57.22	
976	stripe1402	1	57.22	57.22	57.22	
977	Neil Featonby	1	57.10	57.10	57.10	
978	David Crosby	1	57.10	57.10	57.10	
979	mandir4	1	57.03	57.03	57.03	
980	Yvonne Barnes	1	57.00	57.00	57.00	
981	Betty Attwood	1	56.99	56.99	56.99	
982	Miles Cowling	1	56.93	56.93	56.93	
983	Ivor Rosenberg	1	56.89	56.89	56.89	
984	Ann Taylor	1	56.89	56.89	56.89	
985	jascha garre	1	56.87	56.87	56.87	
986	Luke Kerr	1	56.80	56.80	56.80	
987	Lil Midge	1	56.80	56.80	56.80	
988	Lindy Melnick	1	56.77	56.77	56.77	
989	Toni Smith	1	56.55	56.55	56.55	
990	Pravin Tailor	1	56.55	56.55	56.55	
991	Nick Osler	1	56.53	56.53	56.53	
992	Phil Sharman	1	56.51	56.51	56.51	
993	Graham Wood	1	56.50	56.50	56.50	
994	Nigel Richardson	1	56.45	56.45	56.45	
995	Geoffrey Williams	1	56.43	56.43	56.43	
996	Paul Amison	1	56.43	56.43	56.43	
997	Chris Stenning	1	56.39	56.39	56.39	
998	Bill Crymble	1	56.38	56.38	56.38	
999	Oroy	1	56.34	56.34	56.34	
1000	caballo2	1	56.34	56.34	56.34	
1001	Tinta Leach	1	56.29	56.29	56.29	
1002	DavidBlo	1	56.14	56.14	56.14	
1003	Ivotoo	1	56.14	56.14	56.14	
1004	Keith George	1	56.11	56.11	56.11	
1005	Robin George	1	56.11	56.11	56.11	
1006	John Hawkins	1	56.07	56.07	56.07	
1007	Andy Smith	1	56.07	56.07	56.07	
1008	Janet Leach	1	55.96	55.96	55.96	
1009	John Moran	1	55.96	55.96	55.96	
1010	Tim Redding	1	55.91	55.91	55.91	
1011	Clive Handy	1	55.91	55.91	55.91	
1012	Michael Abramson	1	55.91	55.91	55.91	
1013	Jeremy Schryber	1	55.91	55.91	55.91	
1014	Thomas Gardner	1	55.90	55.90	55.90	
1015	Peter Swales	1	55.83	55.83	55.83	
1016	Lindsay Stewart	1	55.83	55.83	55.83	
1017	Ali Imam	1	55.81	55.81	55.81	
1018	Georgina Lineker	1	55.77	55.77	55.77	

1019	mike tennant	1	55.72	55.72	55.72
1020	Patrick Shields	1	55.64	55.64	55.64
1021	John Beaumont	1	55.63	55.63	55.63
1022	Paul Starling	1	55.62	55.62	55.62
1023	ansuya43	1	55.62	55.62	55.62
1024	Dave Thomas	1	55.61	55.61	55.61
1025	Nick Hinton	1	55.61	55.61	55.61
1026	gutsybroad	1	55.53	55.53	55.53
1027	Helen Rose	1	55.52	55.52	55.52
1028	Robert Wright	1	55.51	55.51	55.51
1029	cosaig	1	55.51	55.51	55.51
1030	Alison Pritchard	1	55.46	55.46	55.46
1031	Roger Miles	1	55.46	55.46	55.46
1032	Sheila Davies	1	55.43	55.43	55.43
1033	D Glazbrook	1	55.43	55.43	55.43
1034	Nick Prentice	1	55.41	55.41	55.41
1035	Michael Reik	1	55.41	55.41	55.41
1036	Michael Kaltz	1	55.37	55.37	55.37
1037	Paul Casselle	1	55.37	55.37	55.37
1038	Chantal Girardin	1	55.37	55.37	55.37
1039	Paul Cutler	1	55.29	55.29	55.29
1040	David Beavon	1	55.29	55.29	55.29
1041	Harvey Bengen	1	55.28	55.28	55.28
1042	W3ndy46	1	55.09	55.09	55.09
1043	Michael Robinson	1	54.97	54.97	54.97
1044	Jan Duncan	1	54.95	54.95	54.95
1045	elligella	1	54.93	54.93	54.93
1046	ambroz2	1	54.85	54.85	54.85
1047	Bruce Williams	1	54.80	54.80	54.80
1048	Andy Lucy	1	54.80	54.80	54.80
1049	Jemma Hewlett	1	54.73	54.73	54.73
1050	John Whiting	1	54.70	54.70	54.70
1051	Norman Massey	1	54.60	54.60	54.60
1052	Betty Golding	1	54.60	54.60	54.60
1053	Michael Barnes	1	54.59	54.59	54.59
1054	caz5155	1	54.59	54.59	54.59
1055	Andrew Hardy	1	54.56	54.56	54.56
1056	Martin Evans	1	54.56	54.56	54.56
1057	David Voller	1	54.50	54.50	54.50
1058	Carrie Eden	1	54.43	54.43	54.43
1059	Mike Eden	1	54.43	54.43	54.43
1060	Russell Spiro	1	54.35	54.35	54.35
1061	Carla Meibergen	1	54.31	54.31	54.31
1062	tricky29	1	54.26	54.26	54.26
1063	Felicity Peachey	1	54.26	54.26	54.26
1064	Karen Pritchard	1	54.26	54.26	54.26
1065	Peter Green	1	54.17	54.17	54.17
1066	Miranda Moore	1	54.17	54.17	54.17
1067	Yvonne McConnell	1	54.17	54.17	54.17
1068	Anne Catchpole	1	54.05	54.05	54.05
1069	Andrew Collins	1	53.98	53.98	53.98
1070	Judy Yates	1	53.92	53.92	53.92
1071	Tricia Blum	1	53.92	53.92	53.92
1072	Don Reid	1	53.84	53.84	53.84
1073	Biddiwuff	1	53.84	53.84	53.84
1074	Mary Hamilton	1	53.83	53.83	53.83
1075	David Solomon	1	53.78	53.78	53.78
1076	John Hughes	1	53.76	53.76	53.76
1077	Jane Flaxman	1	53.76	53.76	53.76
1078	Brian Gould	1	53.66	53.66	53.66
1079	Martin Hammer	1	53.64	53.64	53.64
1080	Brian Davis	1	53.59	53.59	53.59
1081	lucinda13	1	53.59	53.59	53.59
1082	Peter Bennett	1	53.58	53.58	53.58
1083	anna78Hcra	1	53.57	53.57	53.57
1084	Sally Bradbury	1	53.51	53.51	53.51
1085	Steve Leach	1	53.51	53.51	53.51
1086	Karert	1	53.49	53.49	53.49
1087	dozy1	1	53.49	53.49	53.49
1088	Peter Finbow	1	53.46	53.46	53.46
1089	Catherine Stevens	1	53.43	53.43	53.43
1090	fransan158	1	53.43	53.43	53.43
1091	Stephen Davidson	1	53.26	53.26	53.26

1092	Amanda J Bowden	1	53.24	53.24	53.24
1093	Mick Allchin	1	53.15	53.15	53.15
1094	David Taylor	1	53.15	53.15	53.15
1095	Peter Litchfield	1	53.05	53.05	53.05
1096	Margaret Adams	1	53.01	53.01	53.01
1097	Ann McKellow	1	52.90	52.90	52.90
1098	Dorothy Servante	1	52.87	52.87	52.87
1099	Pat Breslin	1	52.78	52.78	52.78
1100	Erica Sheppard	1	52.71	52.71	52.71
1101	Betty Dick	1	52.71	52.71	52.71
1102	Daniel Miller	1	52.66	52.66	52.66
1103	Nick Stevens	1	52.63	52.63	52.63
1104	Richard Peate	1	52.57	52.57	52.57
1105	Mary Biggart	1	52.55	52.55	52.55
1106	Peter David	1	52.52	52.52	52.52
1107	Stella David	1	52.52	52.52	52.52
1108	Sarah Cole	1	52.52	52.52	52.52
1109	David Hudson	1	52.50	52.50	52.50
1110	Eva Schroeder	1	52.49	52.49	52.49
1111	JOAN MOOR	1	52.49	52.49	52.49
1112	Bill Pencharz	1	52.49	52.49	52.49
1113	Denis King	1	52.47	52.47	52.47
1114	Barbara Vincent	1	52.43	52.43	52.43
1115	Graham Vincent	1	52.43	52.43	52.43
1116	Adrian La Chapelle	1	52.40	52.40	52.40
1117	Jack Goody	1	52.40	52.40	52.40
1118	Michael Greaney	1	52.35	52.35	52.35
1119	Matilda Bingham	1	52.35	52.35	52.35
1120	Philip Meats	1	52.26	52.26	52.26
1121	Alastair Spence	1	52.26	52.26	52.26
1122	Jolanta Coggle	1	52.25	52.25	52.25
1123	Michael Lucas	1	52.25	52.25	52.25
1124	David Brown	1	52.24	52.24	52.24
1125	Peter Gartshore	1	52.24	52.24	52.24
1126	Steve W Foster	1	52.23	52.23	52.23
1127	Paul Castle	1	52.13	52.13	52.13
1128	Nessan Fitzmaurice	1	52.02	52.02	52.02
1129	Frances McCaughan	1	52.02	52.02	52.02
1130	Barbara Ide	1	52.01	52.01	52.01
1131	Alan Wallace	1	51.82	51.82	51.82
1132	Rosemary Wallace	1	51.82	51.82	51.82
1133	Faye Lucas	1	51.69	51.69	51.69
1134	Linda Motley	1	51.69	51.69	51.69
1135	Nigel Sadler	1	51.69	51.69	51.69
1136	Ken Rolph	1	51.63	51.63	51.63
1137	James Dunlop	1	51.59	51.59	51.59
1138	Helen Kinloch	1	51.55	51.55	51.55
1139	Angerdec	1	51.55	51.55	51.55
1140	Janet Batson	1	51.54	51.54	51.54
1141	nicolas54	1	51.53	51.53	51.53
1142	norreb	1	51.53	51.53	51.53
1143	Gill Gold	1	51.50	51.50	51.50
1144	David Gilling	1	51.45	51.45	51.45
1145	Bruce Foster	1	51.33	51.33	51.33
1146	Andy Carpenter	1	51.33	51.33	51.33
1147	Richard Sinton	1	51.28	51.28	51.28
1148	Beverly Black	1	51.08	51.08	51.08
1149	Cliff Short	1	51.02	51.02	51.02
1150	Anne Short	1	51.02	51.02	51.02
1151	jrussell1	1	50.99	50.99	50.99
1152	Christine Cooke	1	50.96	50.96	50.96
1153	Paul Hadlington	1	50.96	50.96	50.96
1154	Murray Leader	1	50.94	50.94	50.94
1155	Davidsh28	1	50.94	50.94	50.94
1156	frances976	1	50.84	50.84	50.84
1157	totty_1	1	50.84	50.84	50.84
1158	Jeffrey Stanford	1	50.78	50.78	50.78
1159	Peter Buttery	1	50.78	50.78	50.78
1160	Chris Lamb	1	50.74	50.74	50.74
1161	John George	1	50.69	50.69	50.69
1162	Andi Wellman	1	50.68	50.68	50.68
1163	Hristo Toshev	1	50.68	50.68	50.68
1164	stardusty	1	50.68	50.68	50.68

1165	Jan Gracia	1	50.65	50.65	50.65
1166	Michael James	1	50.62	50.62	50.62
1167	John Jenkins	1	50.62	50.62	50.62
1168	Sally Martin	1	50.55	50.55	50.55
1169	Hugh Ball	1	50.48	50.48	50.48
1170	Lee Ruelle	1	50.45	50.45	50.45
1171	Alan Kinchin	1	50.45	50.45	50.45
1172	Tina Cuminetti	1	50.45	50.45	50.45
1173	loli8	1	50.43	50.43	50.43
1174	linus53	1	50.43	50.43	50.43
1175	yandell302	1	50.43	50.43	50.43
1176	ping739	1	50.43	50.43	50.43
1177	Helen Holden	1	50.42	50.42	50.42
1178	Bob Shilling	1	50.23	50.23	50.23
1179	Mike Sherer	1	50.23	50.23	50.23
1180	Joni Lovenduski	1	50.23	50.23	50.23
1181	Tony Wilkinson	1	50.15	50.15	50.15
1182	Jean Ingham-Johnson	1	50.15	50.15	50.15
1183	Michael Allen	1	50.15	50.15	50.15
1184	citti134	1	50.09	50.09	50.09
1185	grythan	1	50.04	50.04	50.04
1186	Zonia Phethean	1	49.87	49.87	49.87
1187	rmswenson	1	49.85	49.85	49.85
1188	cubura	1	49.85	49.85	49.85
1189	Sue Peters	1	49.82	49.82	49.82
1190	Kamran Nadim	1	49.82	49.82	49.82
1191	Peter Greaves	1	49.81	49.81	49.81
1192	rg01372953	1	49.81	49.81	49.81
1193	Tim Connett	1	49.76	49.76	49.76
1194	Stephen Hogg	1	49.76	49.76	49.76
1195	Sue Green	1	49.66	49.66	49.66
1196	John Cumming	1	49.60	49.60	49.60
1197	Colin Dean	1	49.58	49.58	49.58
1198	Jeff Callaghan	1	49.49	49.49	49.49
1199	Colin Field	1	49.48	49.48	49.48
1200	marlchee	1	49.48	49.48	49.48
1201	mack1234	1	49.48	49.48	49.48
1202	Norman Inniss	1	49.47	49.47	49.47
1203	Richard Creamer	1	49.47	49.47	49.47
1204	Anne Blackwell	1	49.45	49.45	49.45
1205	Pam Roots	1	49.42	49.42	49.42
1206	Francesca Campbell	1	49.31	49.31	49.31
1207	Prue Davies	1	49.31	49.31	49.31
1208	CFCForever	1	49.17	49.17	49.17
1209	susa1304	1	49.15	49.15	49.15
1210	stffi	1	49.15	49.15	49.15
1211	Terry Bayley	1	49.13	49.13	49.13
1212	Judith Sanis	1	49.08	49.08	49.08
1213	Bob Hellier	1	49.05	49.05	49.05
1214	dora3724	1	49.05	49.05	49.05
1215	Jane Boote	1	49.04	49.04	49.04
1216	Sandy Davies	1	49.04	49.04	49.04
1217	Arthur Hughes	1	49.04	49.04	49.04
1218	David Quine	1	49.03	49.03	49.03
1219	Clive Goode	1	49.03	49.03	49.03
1220	John Dean	1	49.00	49.00	49.00
1221	Simon Mostyn	1	49.00	49.00	49.00
1222	Mike Toft	1	48.99	48.99	48.99
1223	Keith Mattacks	1	48.98	48.98	48.98
1224	Linda Smith	1	48.91	48.91	48.91
1225	vcbrichsm	1	48.91	48.91	48.91
1226	glennick	1	48.84	48.84	48.84
1227	Barbara Hatfield	1	48.80	48.80	48.80
1228	Phil Ottewell	1	48.80	48.80	48.80
1229	Denis Gough	1	48.79	48.79	48.79
1230	Keith Williamson	1	48.77	48.77	48.77
1231	John Hazard	1	48.74	48.74	48.74
1232	David Baker	1	48.74	48.74	48.74
1233	Vincent L'Estrange	1	48.72	48.72	48.72
1234	John Hopkins	1	48.70	48.70	48.70
1235	James Smith	1	48.69	48.69	48.69
1236	T Detoledo	1	48.64	48.64	48.64
1237	erolyahya5	1	48.64	48.64	48.64

1238	Bruce Piper	1	48.57	48.57	48.57	
1239	duncs68	1	48.57	48.57	48.57	
1240	Terence Treeby	1	48.57	48.57	48.57	
1241	Madziac	1	48.57	48.57	48.57	
1242	Martin Ellison	1	48.55	48.55	48.55	
1243	Sharon Roberts	1	48.54	48.54	48.54	
1244	Caroline Overstone	1	48.54	48.54	48.54	
1245	David Savage	1	48.48	48.48	48.48	
1246	Len Metcalfe	1	48.48	48.48	48.48	
1247	Mariam Gilbert	1	48.42	48.42	48.42	
1248	Shelagh Flett	1	48.34	48.34	48.34	
1249	Avirup2020	1	48.30	48.30	48.30	
1250	Tessa Musgrave	1	48.28	48.28	48.28	
1251	Kildare1	1	48.28	48.28	48.28	
1252	Rodney Lighton	1	48.26	48.26	48.26	
1253	Christopher Whitby	1	48.25	48.25	48.25	
1254	Rob Trow	1	48.16	48.16	48.16	
1255	Douglas Dunn	1	48.15	48.15	48.15	
1256	Ian Sidgwick	1	48.11	48.11	48.11	
1257	Paul Spencer	1	48.11	48.11	48.11	
1258	Redforde	1	48.07	48.07	48.07	
1259	Aileen Cunningham	1	48.02	48.02	48.02	
1260	Mike Craig	1	48.02	48.02	48.02	
1261	Peter Schroeder	1	47.96	47.96	47.96	
1262	Tim Kiteley	1	47.95	47.95	47.95	
1263	slambamtym	1	47.94	47.94	47.94	
1264	colmet	1	47.94	47.94	47.94	
1265	Margaret Codd	1	47.92	47.92	47.92	
1266	Stephen Boyce	1	47.88	47.88	47.88	
1267	Jacky Snowden	1	47.83	47.83	47.83	
1268	John Treble	1	47.70	47.70	47.70	
1269	Matthew Bowden	1	47.68	47.68	47.68	
1270	Carole Morley	1	47.67	47.67	47.67	
1271	seaman	1	47.67	47.67	47.67	
1272	cjobssa	1	47.65	47.65	47.65	
1273	Diana Calvert	1	47.52	47.52	47.52	
1274	Wendy Verber	1	47.52	47.52	47.52	
1275	Noriko Horsley	1	47.46	47.46	47.46	
1276	Kyoko Hashizume	1	47.46	47.46	47.46	
1277	Archana Garg	1	47.45	47.45	47.45	
1278	Karen Sloan	1	47.41	47.41	47.41	
1279	Flo Baldwin	1	47.41	47.41	47.41	
1280	Heather Harvey	1	47.30	47.30	47.30	
1281	Mike Wares	2	47.19	23.59	23.92	23.26
1282	Lizzie Keane	2	47.19	23.59	23.92	23.26
1283	Janet Powell	1	47.17	47.17	47.17	
1284	Claire Cross	1	47.16	47.16	47.16	
1285	Linda Wood	1	47.10	47.10	47.10	
1286	Stephen Fanning	1	47.00	47.00	47.00	
1287	ivybarbara	1	47.00	47.00	47.00	
1288	Haidee Tattersall	1	46.96	46.96	46.96	
1289	Gabriel Ip	1	46.79	46.79	46.79	
1290	Barrie Newall	1	46.76	46.76	46.76	
1291	kenmil9	1	46.76	46.76	46.76	
1292	Tony Verran	1	46.68	46.68	46.68	
1293	Brian Gladman	1	46.68	46.68	46.68	
1294	Jan Newcomb	1	46.68	46.68	46.68	
1295	bjarnig4	1	46.65	46.65	46.65	
1296	Susan Cannaby	1	46.55	46.55	46.55	
1297	Jacqueline Kendall	1	46.55	46.55	46.55	
1298	Catherine Draper	1	46.39	46.39	46.39	
1299	Claire English	1	46.39	46.39	46.39	
1300	Jennifer Ziegler	1	46.30	46.30	46.30	
1301	Suzanne Martin	1	46.28	46.28	46.28	
1302	Dominic Duggan	1	46.28	46.28	46.28	
1303	Eshan Singhal	1	46.22	46.22	46.22	
1304	Mike O'Brien	1	46.22	46.22	46.22	
1305	Frances Wallace	1	46.22	46.22	46.22	
1306	Raul Sutton	1	46.15	46.15	46.15	
1307	Peter Nicholds	1	46.15	46.15	46.15	
1308	Dorothy Holland	1	46.06	46.06	46.06	
1309	Charles Scott	1	46.06	46.06	46.06	
1310	Tony Hards	1	46.00	46.00	46.00	

1311	Anne O'Hare	1	45.94	45.94	45.94
1312	Andrew Ward	1	45.92	45.92	45.92
1313	Adam Howell	1	45.92	45.92	45.92
1314	Richard Ellis	1	45.92	45.92	45.92
1315	Jennifer Ellis	1	45.92	45.92	45.92
1316	Dave Cross	1	45.89	45.89	45.89
1317	leo30748	1	45.89	45.89	45.89
1318	John Deszberg	1	45.83	45.83	45.83
1319	Krystyna Deszberg	1	45.83	45.83	45.83
1320	Jane Hall	1	45.75	45.75	45.75
1321	Iain Au-Yong	1	45.75	45.75	45.75
1322	Yvonne Dickinson	1	45.65	45.65	45.65
1323	Eileen Mulvenna	1	45.60	45.60	45.60
1324	Alan Burley	1	45.56	45.56	45.56
1325	Bill Washington	1	45.56	45.56	45.56
1326	rosiebrown	1	45.43	45.43	45.43
1327	Brenda Mueller	1	45.39	45.39	45.39
1328	Dorothy James	1	45.39	45.39	45.39
1329	Peter Flippant	1	45.38	45.38	45.38
1330	Jennifer Reid	1	45.38	45.38	45.38
1331	Amanda Abecasis	1	45.36	45.36	45.36
1332	Leon Abecasis	1	45.36	45.36	45.36
1333	Fraser Dingwall	1	45.32	45.32	45.32
1334	Rom2003	1	45.32	45.32	45.32
1335	Earl McGregor	1	45.31	45.31	45.31
1336	lizel61	1	45.31	45.31	45.31
1337	Andy King	1	45.29	45.29	45.29
1338	Max Cooke	1	45.25	45.25	45.25
1339	Frances Bramzel	1	45.25	45.25	45.25
1340	TonyB20	1	45.25	45.25	45.25
1341	Doug Hill	1	45.23	45.23	45.23
1342	John Ives	1	45.20	45.20	45.20
1343	Alan Treadway	1	45.19	45.19	45.19
1344	Liz Roberts	1	45.19	45.19	45.19
1345	Barry Overton	1	45.19	45.19	45.19
1346	Patricia Burrows	1	45.19	45.19	45.19
1347	carrots9	1	45.18	45.18	45.18
1348	Trish West	1	45.08	45.08	45.08
1349	Richard West	1	45.08	45.08	45.08
1350	Sheila Evans	1	44.99	44.99	44.99
1351	Brad Plimmer	1	44.96	44.96	44.96
1352	Anne Macleod	1	44.96	44.96	44.96
1353	neilwylie8	1	44.96	44.96	44.96
1354	MANICKAM	1	44.95	44.95	44.95
1355	julius tri	1	44.95	44.95	44.95
1356	Phillip Bell	1	44.91	44.91	44.91
1357	Anne Whitehead	1	44.90	44.90	44.90
1358	nicki777	1	44.90	44.90	44.90
1359	Martin Holcombe	1	44.87	44.87	44.87
1360	Mary Clews	1	44.86	44.86	44.86
1361	Oczaszka	1	44.84	44.84	44.84
1362	ISinbbo	1	44.78	44.78	44.78
1363	TSonbbo	1	44.78	44.78	44.78
1364	Turner	1	44.77	44.77	44.77
1365	Terry Edwards	1	44.72	44.72	44.72
1366	Stephen Websdale	1	44.72	44.72	44.72
1367	Hoosier AC	1	44.72	44.72	44.72
1368	lifenovice	1	44.72	44.72	44.72
1369	Malcolm Lewis	1	44.68	44.68	44.68
1370	Doug Andrews	1	44.68	44.68	44.68
1371	Sue Froggatt	1	44.65	44.65	44.65
1372	Amanda Barnes	1	44.64	44.64	44.64
1373	Michael C Preston	1	44.64	44.64	44.64
1374	Michael Gentry	1	44.59	44.59	44.59
1375	Tim Blackstone	1	44.58	44.58	44.58
1376	Anita Feiger	1	44.51	44.51	44.51
1377	Debbie Desrochers	1	44.51	44.51	44.51
1378	Chris Quartly	1	44.49	44.49	44.49
1379	Colin Lang	1	44.48	44.48	44.48
1380	Ann Ridgway	1	44.36	44.36	44.36
1381	Mark Elliott	1	44.35	44.35	44.35
1382	John Young	1	44.35	44.35	44.35
1383	Sue Smith	1	44.26	44.26	44.26

1384	Irene Holland	1	44.26	44.26	44.26
1385	Ken Haines	1	44.24	44.24	44.24
1386	Carol Quinton	1	44.23	44.23	44.23
1387	Keith Powers	1	44.23	44.23	44.23
1388	Roy Gardiner	1	44.20	44.20	44.20
1389	Mike Spencer	1	44.20	44.20	44.20
1390	Nicola Foster	1	43.99	43.99	43.99
1391	James Foster	1	43.99	43.99	43.99
1392	Mike Mace	1	43.98	43.98	43.98
1393	David Genders	1	43.98	43.98	43.98
1394	Peter Simon	1	43.98	43.98	43.98
1395	Mike Fithyan	1	43.97	43.97	43.97
1396	Alan Reed	1	43.85	43.85	43.85
1397	Joy Poulsen	1	43.79	43.79	43.79
1398	Paul adleman	1	43.74	43.74	43.74
1399	Laura Langley	1	43.73	43.73	43.73
1400	Simon Children	1	43.73	43.73	43.73
1401	harrowin2	1	43.70	43.70	43.70
1402	Nicky Ferguson	1	43.60	43.60	43.60
1403	Nigel Pitel	1	43.60	43.60	43.60
1404	Martin Bevan	1	43.58	43.58	43.58
1405	Bill Wells	1	43.58	43.58	43.58
1406	morikumi	1	43.45	43.45	43.45
1407	Mike Elliot	1	43.28	43.28	43.28
1408	Alan Gardiner	1	43.23	43.23	43.23
1409	Graham Fletcher	1	43.13	43.13	43.13
1410	Michael Kisil	1	43.13	43.13	43.13
1411	Cynthia Almrott	1	43.12	43.12	43.12
1412	Richard King	1	43.10	43.10	43.10
1413	Pamela Kilcoyne	1	43.10	43.10	43.10
1414	Diana Marriott	1	43.02	43.02	43.02
1415	Nigel Wolfendale	1	43.00	43.00	43.00
1416	Howard Brown	1	42.95	42.95	42.95
1417	Christine Ward	1	42.95	42.95	42.95
1418	looi tan	1	42.91	42.91	42.91
1419	David Tarsky	1	42.85	42.85	42.85
1420	Rodney Jones	1	42.85	42.85	42.85
1421	Jill Frankham	1	42.85	42.85	42.85
1422	Todor Tiholov	1	42.76	42.76	42.76
1423	lucia02	1	42.71	42.71	42.71
1424	Margaret McCabe	1	42.71	42.71	42.71
1425	Dennis Wilson	1	42.59	42.59	42.59
1426	Eileen Wilson	1	42.59	42.59	42.59
1427	Sue Ozer	1	42.48	42.48	42.48
1428	Trevor Mayes	1	42.48	42.48	42.48
1429	Florence Stoker	1	42.48	42.48	42.48
1430	Robert Leong	1	42.48	42.48	42.48
1431	Gerhard Hess	1	42.45	42.45	42.45
1432	Trish Davis	1	42.34	42.34	42.34
1433	Ian Hogarth	1	42.34	42.34	42.34
1434	giume	1	42.34	42.34	42.34
1435	Peter Sloan	1	42.32	42.32	42.32
1436	John Moorhouse	1	42.32	42.32	42.32
1437	Vanessa Graham	1	42.25	42.25	42.25
1438	Linda Whitlam	1	42.23	42.23	42.23
1439	uknam	1	42.15	42.15	42.15
1440	Saturn44	1	42.15	42.15	42.15
1441	veniharani	1	42.15	42.15	42.15
1442	KPS Shah	1	42.15	42.15	42.15
1443	Helen Knapp	1	42.12	42.12	42.12
1444	Jamfax1	1	42.12	42.12	42.12
1445	peter53	1	42.00	42.00	42.00
1446	PJG04	1	41.85	41.85	41.85
1447	steinhol	1	41.78	41.78	41.78
1448	Superted12	1	41.78	41.78	41.78
1449	Jane Follett	1	41.73	41.73	41.73
1450	Liz Stevenson	1	41.71	41.71	41.71
1451	Patricia Davies	1	41.71	41.71	41.71
1452	Norman McGeagh	1	41.65	41.65	41.65
1453	dmm1214	1	41.65	41.65	41.65
1454	Chris Bowman	1	41.55	41.55	41.55
1455	Nick Wallbridge	1	41.54	41.54	41.54
1456	Peter Coles	1	41.54	41.54	41.54

1457	Jacqueline Pfister	1	41.54	41.54	41.54
1458	Nichola Cockerill-Smith	1	41.47	41.47	41.47
1459	karo0	1	41.46	41.46	41.46
1460	teorema55	1	41.46	41.46	41.46
1461	Julie Thomas	1	41.44	41.44	41.44
1462	dunlass	1	41.44	41.44	41.44
1463	Nicola Fryatt	1	41.18	41.18	41.18
1464	David Frith	1	41.10	41.10	41.10
1465	Andrew Barnett	1	41.09	41.09	41.09
1466	Frank Wharton	1	41.00	41.00	41.00
1467	Stephen Bedford	1	40.97	40.97	40.97
1468	Charlotte Bedford	1	40.97	40.97	40.97
1469	Ray Heath	1	40.95	40.95	40.95
1470	Gwen Barso	1	40.94	40.94	40.94
1471	Corrine Mitchell	1	40.94	40.94	40.94
1472	Sue McIntosh	1	40.76	40.76	40.76
1473	Susan Moss	1	40.71	40.71	40.71
1474	Kate Henderson	1	40.65	40.65	40.65
1475	Natu Soni	1	40.60	40.60	40.60
1476	John Heath	1	40.58	40.58	40.58
1477	Caro Hunt	1	40.58	40.58	40.58
1478	fancott280	1	40.46	40.46	40.46
1479	soph1702	1	40.46	40.46	40.46
1480	Lance Burn	1	40.29	40.29	40.29
1481	jean pittman	1	40.28	40.28	40.28
1482	Pamela Adler	1	40.13	40.13	40.13
1483	Kate Woodruff	1	40.10	40.10	40.10
1484	Tim Russell	1	40.10	40.10	40.10
1485	Kathy Brisbourne	1	40.09	40.09	40.09
1486	Dena Sells	1	40.07	40.07	40.07
1487	Janet Ward	1	40.07	40.07	40.07
1488	george sankey	1	39.91	39.91	39.91
1489	Richard Brodie	1	39.89	39.89	39.89
1490	Linda Williams	1	39.84	39.84	39.84
1491	Mike Graham	1	39.84	39.84	39.84
1492	Roz Bavin	1	39.84	39.84	39.84
1493	Andrew Travers	1	39.81	39.81	39.81
1494	Ruth Douthwaite	1	39.71	39.71	39.71
1495	Jacky Ceeney	1	39.70	39.70	39.70
1496	Alba Goss	1	39.53	39.53	39.53
1497	Jean1276	1	39.53	39.53	39.53
1498	kishoreroy	1	39.50	39.50	39.50
1499	culross66	1	39.50	39.50	39.50
1500	Marian Wilson-Smith	1	39.40	39.40	39.40
1501	Robert Zimbler	1	38.89	38.89	38.89
1502	Steve King	1	38.75	38.75	38.75
1503	Jon Stredwick	1	38.74	38.74	38.74
1504	David Small	1	38.74	38.74	38.74
1505	Harry Figov	1	38.71	38.71	38.71
1506	Tony Quilley	1	38.71	38.71	38.71
1507	Maurice Cooper	1	38.62	38.62	38.62
1508	nedlop20	1	38.62	38.62	38.62
1509	marathon5	1	38.52	38.52	38.52
1510	kenya 46	1	38.45	38.45	38.45
1511	lilison	1	38.31	38.31	38.31
1512	urilevy101	1	38.31	38.31	38.31
1513	Betty Bueno	1	38.31	38.31	38.31
1514	Margaret Sloss	1	38.28	38.28	38.28
1515	Robert Sloss	1	38.28	38.28	38.28
1516	Keith Richards	1	38.25	38.25	38.25
1517	JudgeL	1	38.23	38.23	38.23
1518	O2BAGOONER	1	38.23	38.23	38.23
1519	Duncan Cox	1	38.18	38.18	38.18
1520	Sylvia Clark	1	38.18	38.18	38.18
1521	Peter Harbott	1	38.18	38.18	38.18
1522	Jeanette Simon	1	38.15	38.15	38.15
1523	Maki Sutton	1	38.15	38.15	38.15
1524	Howard Arnes	1	38.12	38.12	38.12
1525	Ruth Kim	1	38.12	38.12	38.12
1526	John Pratt	1	38.04	38.04	38.04
1527	Marianne Lewin	1	38.00	38.00	38.00
1528	Wendy Groves	1	37.77	37.77	37.77
1529	sarah uz	1	37.77	37.77	37.77

1530	Denise Grimston	1	37.65	37.65	37.65
1531	Pauline Callow	1	37.65	37.65	37.65
1532	Diane Johnstone	1	37.52	37.52	37.52
1533	Robert Edwards	1	37.31	37.31	37.31
1534	strathbogy	1	37.27	37.27	37.27
1535	donnain va	1	37.27	37.27	37.27
1536	Balatiare	1	37.16	37.16	37.16
1537	vully	1	37.16	37.16	37.16
1538	John Cecil	1	37.00	37.00	37.00
1539	Debra Kleinman	1	36.99	36.99	36.99
1540	splinternm	1	36.99	36.99	36.99
1541	Peter Tebbutt	1	36.95	36.95	36.95
1542	Steve Brackenbury	1	36.95	36.95	36.95
1543	Wendy Leich	1	36.94	36.94	36.94
1544	Christine Sanders	1	36.94	36.94	36.94
1545	Gary Carpenter	1	36.78	36.78	36.78
1546	Hugh Norris	1	36.72	36.72	36.72
1547	P Maguire	1	36.59	36.59	36.59
1548	David Ramsbottom	1	36.53	36.53	36.53
1549	Francesca Lu	1	36.53	36.53	36.53
1550	urigolik	1	36.52	36.52	36.52
1551	egth	1	36.52	36.52	36.52
1552	Christopher Gibbs	1	36.37	36.37	36.37
1553	James Baker	1	36.37	36.37	36.37
1554	Irene Latham	1	36.27	36.27	36.27
1555	Catherine Holt	1	36.15	36.15	36.15
1556	Carolyn Kenneally	1	36.15	36.15	36.15
1557	Christine Le Lievre	1	36.15	36.15	36.15
1558	Thea Sydenham	1	36.13	36.13	36.13
1559	Brian Gillbanks	1	36.13	36.13	36.13
1560	Ravinder Walia	1	36.02	36.02	36.02
1561	John Graham	1	36.02	36.02	36.02
1562	Louise Mellor	1	35.84	35.84	35.84
1563	Anne Robson	1	35.84	35.84	35.84
1564	Hiroko Canning	1	35.81	35.81	35.81
1565	Neil Swann	1	35.76	35.76	35.76
1566	Christine Moore	1	35.74	35.74	35.74
1567	Sandra Mitchell	1	35.74	35.74	35.74
1568	Alison Sharpe	1	35.74	35.74	35.74
1569	Philip Gough	1	35.62	35.62	35.62
1570	Graham Winn	1	35.58	35.58	35.58
1571	Susan Triggs	1	35.58	35.58	35.58
1572	Michael Mason	1	35.48	35.48	35.48
1573	David Nolland	1	35.48	35.48	35.48
1574	woodstead	1	35.40	35.40	35.40
1575	Fionn O'Leary	1	35.33	35.33	35.33
1576	Arthur Wolstenholme	1	35.08	35.08	35.08
1577	jggp69	1	35.08	35.08	35.08
1578	Chris Hamilton	1	35.05	35.05	35.05
1579	Norman Yarrow	1	34.91	34.91	34.91
1580	Jenny Park	1	34.81	34.81	34.81
1581	David Hardy	1	34.81	34.81	34.81
1582	Kiku Lester	1	34.70	34.70	34.70
1583	Andrew Urbanski	1	34.69	34.69	34.69
1584	Mike Huggins	1	34.69	34.69	34.69
1585	Barbara Platt	1	34.66	34.66	34.66
1586	Mary Wright	1	34.66	34.66	34.66
1587	DjangoE	1	34.59	34.59	34.59
1588	Sue OMahon	1	34.45	34.45	34.45
1589	Christopher Malthouse	1	34.41	34.41	34.41
1590	David Rotherham	1	34.35	34.35	34.35
1591	Dennis Spruce	1	34.19	34.19	34.19
1592	David Barnfield	1	33.71	33.71	33.71
1593	minakshi t	1	33.56	33.56	33.56
1594	bbrad1	1	33.56	33.56	33.56
1595	Nick Goslett	1	33.36	33.36	33.36
1596	Susie de Castilho	1	33.36	33.36	33.36
1597	Fabien Dunlop	1	32.94	32.94	32.94
1598	Margery Barlow	1	32.84	32.84	32.84
1599	Jonny Richards	1	32.65	32.65	32.65
1600	Andrew Paul Mayfield	1	32.35	32.35	32.35
1601	ellis111	1	32.35	32.35	32.35
1602	jody69	1	32.26	32.26	32.26

1603	Sylvan Hunte	1	31.66	31.66	31.66
1604	Christel Beard	1	31.59	31.59	31.59
1605	Marianne Farr	1	31.48	31.48	31.48
1606	Sam Wakefield	1	31.26	31.26	31.26
1607	Robin Scott-Martin	1	31.18	31.18	31.18
1608	helen2020	1	31.18	31.18	31.18
1609	Sue Hands	1	30.61	30.61	30.61
1610	Ray Elms	1	30.12	30.12	30.12
1611	Marie Faulkner	1	30.03	30.03	30.03
1612	janethol	1	30.03	30.03	30.03
1613	Pamela Pope	1	29.30	29.30	29.30
1614	Tim Evans	1	29.30	29.30	29.30
1615	Julie Clark	1	28.70	28.70	28.70
1616	Phil West	1	28.56	28.56	28.56
1617	Alison Osborne	1	28.56	28.56	28.56
1618	Sambot83	1	28.49	28.49	28.49
1619	Pinuche83	1	28.49	28.49	28.49
1620	Michael Elgin	1	27.24	27.24	27.24
1621	Susan Walsh	1	27.24	27.24	27.24
1622	Sylvia Feldman	1	26.79	26.79	26.79
1623	pilise	1	26.79	26.79	26.79
1624	Lee Byram	1	26.55	26.55	26.55
1625	Fay Bordbar	1	26.55	26.55	26.55
1626	Diana Knox	1	23.73	23.73	23.73
1627	Joanna Teakle	1	23.73	23.73	23.73
1628	Caroline Donaldson	1	21.73	21.73	21.73

518380